
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy: 2143/00066001/2019 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  
 

 STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Hajič, prokurista a Ing. Renata Hamrská, prokurista č. 
smlouvy: 841/TC/DB/2019/044/DBIJ dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné

 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 1.11.2019 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce 

- 1. etapa – stavební práce“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve 

vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 



2 
 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 96.765.119,78 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 99.544.734,57 Kč 
DPH 21% 20.904.394,26 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 120.449.128,83 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1-5. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

 
 
 
V Praze dne:                                    V Praze dne:                            
Dodavatel:                     Objednatel: 
 
       Krajská správa a údržba silnic  

                                                                                              Středočeského kraje, p.o. 
                               
 
 



3 
 

                        ………………………………………..                              
STRABAG a.s. Ing. Tomáš Hajič 
Prokurista              Ing. Jan Lichtneger    
                                                  ředitel organizace 

 
 
 
 

 
STRABAG a.s. Ing. Renata Hamrská 
Prokurista 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce
Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A 101.1 Z1
1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

Část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 79 670,60 79 670,60

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 79 670,60 79 670,60

Časti ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající Číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek,

ZBV - krycí list 'Číslo paré:





 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

   
  

 

 
 

 
 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/115 Řevnice - Vizi na, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce

číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A 101.1 /1

Strany smlouvy o dílo č. 2143/00066001/2019 (841/TC/DB/2019/044/DBIJ) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30. 10. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11.150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, Jinonice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list
2. Změnový list
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací
4. Rozpis oceněni Změn položek
5. Přehled zařazeni změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

Další doklady

1
1
1
1
1
1

14

počet listu
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů

1
2
3
4
5

Objednatel
Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor
RDK

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Název změny: Dodatečná svodidla
Na základě požadavku třetí neopominutelné strany Policie ČR bylo v rámci místního šetření shledáno , že na křižovatce silnice 11/115
se silnicí 111/11521 v k.ú. Halouny je nutné v rámci bezpečnosti a plynulosti silničního provozu lépe zabezpečit propustky a silnični
příkopy formou umístění dodateřných bezpečnostních svodidel, viz doklad č.08. Po dohodě se zástupci PČR, TDI a AD bylo navrženo
osazeni svodidel. Souhlas zástupce investora s navrženým řešením je přiložen jako doklad č. 12.
Jedná se o změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, pism. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 79 670,60 79 670,60 79 670,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Erich Konečný

Stavební dozor jméno Ing. Marek Zukal

Supervřze (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum

dalt,m2§ podpís

datum -i 1, . I podpis

datum ý | ■? podpis

podpis

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zákostelský, Dis. datum 2 6 '0?* 2021 Pedp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněný, dokladovány a oceněny v dokumentaci léto Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením die čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se méni v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel
jméno log. Tomáš Hajič datum podpis

jméno Ing. Renata Hamrská datum podpis

Číslo paré:

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

   
  

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

   
  

 

 
 

 
 





 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 
 

Příloha Č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101.1. /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

___________Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

63 639 785,45

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: __________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební práce 0,00 0,00 63 639 785,45 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební práce 0,00 79 670,60 79 670,60 0,13%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce 0,00 63 719 456,05 79 670,60 0,13%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím}, jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Vlastimil Ptáček

Ing. Erich Konečný

Ing. Marek Zukal

Jan Zákostelský, Dis.

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurková

 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 

 
 





       

 

 

 

Přiloh* č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/115 Řevnice - Vizina, rekonstrukce, 1. etapa
Číslo a název SO/PS: SO 10L1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A
Číslo a název rozpočtu: 101.1 Rekonstrukce silnice (1/115 v úsecích A

' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
SO 101,1/1

Skupina Změn: 4

Poř. č.
po!.

Kód položky Náfcev položky m.j.
Množství ve

Smfauvé
Množství ve

Zrněné
Množství rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě V Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kradné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

t 7 2 5 6 7 £ 10 li tz 13 14

117 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNÍC JEDNOSTR, ÚRÓVĚNZADRž1jTN2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ M 276,000 296,000 20,000 1 253,53 354 254,28 25 670,60 379 924,38 25 670,60 7,25%

Nové položky

147 911501
SVODIDLO OCEL. MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ m 0.000 12,500 12,500 4 320,00 0,00 54000,00 54 000,00 54 000,00 100,00%

Celkem 354 254, ZS 0,00 79 670,60 433 924,88 79 670,60

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele od$ouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejích výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

Podpis: Podpis:

Jan Zákostelský, Dis.

       

 

 

 





Příloha Č. 5

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: tl/115 Řevníce - Vížina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 96 765119,78 OB32*30

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 79 670,99 0=(32A/iyi00 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,00% 12=(39) Sledování limitu 15% 0*00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 96 644 790,38
BW

1<M3W1)‘10G Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,08% 13=A8$(37)+3e Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 117182 196,36 6» 1'0,3 Zákonný limit 30 % pra Skupinu 3 a Skupinu 4 29 029 535,93 1OA=32A*36A
Suma absolutních hodnot Zrnin 
kladných a Zrnin záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
79 670,60 14=149224000-37 149 224 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100.08% 11=1'0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 48 382 559,89

4-(26/1fl00 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)‘l0(- Sledováni záměny položek (Skupina 2) w%

4O»(10ř1)‘1Ol>
------------------ --

: -1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazena změny (Dorrórky) (dte §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

■ Záměna položek (dle §222 odět (7) zákone č ’ 
134/2016 Sb,) Změny nepředvídané (dle §222 odsl. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (de §222 odst. (5} zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Zmény neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dte §222 

Odsl. (4) zákona č. 134X2016 Sb.)

so ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporná 
(zadávat se 
znaménkem 

minus}

Změny kladná Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zmčny
. záporné

< (zadsvM AAsi 
znaménkem 

mínus)

Zmány kladní
SumeZmín 
zépornýoha 

Zmánkladných

Změny 
záporné 

(zadával se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Zmín 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Zntén 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

IQ 17 IQ 19^23+26+29+33
20=24+27+30+34 

♦37+36
21=19+20 . 23 : 24 25=23+24 26 27 28*26+27 29 30 32-29+30 32A-ABS(29)+W 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 33 3ě=(ABS(37)+3BV1

11/115 Řevnice - Vížím, rekonstrukce, 1, etapa- stavební práce 0,00 re C70,eo 70 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 $70.60 79 670,60 79 670,60 0,00 0,00 0,00%

SO 101.1 1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A / dodatečná svodidla 0,00 70 070,00 70 070,00 0.00 O,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 79 670,60 79 670,60 79 670,60 0,00 0,00 0.00%

2 0,00 0,00 0,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00%
$ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00%
4 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 O.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00%

Stránka 1 2 1





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby:
v

II/l 15 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1, etapa - stavební 
práce

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101.1/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 1 4
08 Sdělení PČR - svodidla 2
09 Oznámení o zjištění skutečnosti 2
10 Souhlas TDI - ZBV 1 1
11 Souhlas AD - ZBV 1 2
12 Souhlas zástupce investora se změnou 2
13 STRABAG a.s. změna sídla - oznámení 1

Počet listů celkem 14





Příloha č 7

Změnový soupis prací 50 101.1 po změně 1 pro ZBV1
Evidenční číslo a název stavby: H/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo název SO/PS: SO 101.1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A SO 101.1
Číslo 9 název rozpc>čtu: 101.1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

Ponč. 
pel.

Kód položky Název poíožky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství ro2dilu

Cena js m.j. v
Kč

Cena celkem vt 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Zrněny kladně v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rejdil cen 
etikem v • Kč

Podíl cen celkem v ‘
%

2 5 4 6 7 3 s i.0 11 12 23 14
VA&obecré konstrukce a práce

1 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 18 559,790 18 559,790 Ůr000 107,86 2 001858.95 0.00 0,00 2 001 858,95 0,00 0,00%
2 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 899,980 5 899,980 0,000 110,02 649 115,80 0,00 0,00 649 115,80 0,00 0,00%
2 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 430.320 3 430,320 0,000 97.79 335 450,99 0,00 0,00 335450,99 0,00 0,00%
4 14102 PO PLÁTKY ZA SKLÁDKU T 41,460 41,460 0,000 146,69 6 081,77 0,00 0,00 6 081.77 0,00 0,00%
5 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1,000 1,000 6r000 366.72 366,72 0,00 0,00 366,72 0,00 0,00%
6 14201 POPLATKY ZA ZEMNÍK ZEMINA M3 15.120 15,120 0,000 183,36 2 772,40 0,00 0,00 2 772,40 0,00 0.00%
7 14201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 1 640,550 1 640,550 0,000 183,36 300 811,25 0,00 0.00 300 811,25 0,00 0,00%
& 14211 POPLATKY ZA ZEMNÍK ORNICE M3 2 093,700 2 093,700 0,000 397.28 831785,14 0,00 0,00 831 785.14 0,00 0.00%

Zemní práce
9 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6 789,620 6 789,620 o.ooo 28,68 194 726,30 0,00 0,00 194 726,30 0,00 0,00%

10 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENJVA NESTMEL. ODVOZ DO 
20KM

M3 1 684,920 1 684.92G 0,000 406,94 685 661,34 0,00 0.00 685 661,34 0.00 0,00%

11 11332S ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 24,500 24,500 0,000 406,94 9 970,03 0,00 0.00 9 970,03 0^00 0,00%

12 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Ž KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 
20 KM M3 5.740 5,740 o.ooo 406,94 2 335.84 0.00 0,00 2 335,84 0,00 0,00%

13 113338 odstraň podkl zpevněných ploch s asfalt pojivém, odvoz do zokm M3 2 600,750 2 600,750 0,000 629,96 1638 368.47 0,00 0,00 1638 368,47 0,00 0,00%

14 113438
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ÁŠFALT POJIVÉM VČET PODKLADU. 
ODVOZ DO 20KM

M3 71.500 71,500 0,000 667,36 47 716.24 0,00 0.00 47 716,24 0.00 0,00%

15 113438 '
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLAOU, 
ODVOZ DO 20KM

M3 9,560 9,560 0,000 667,36 8 379.96 0,00 0.00 6 379,96 0.00 0,00%

16 113458 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ 
DO 20KM M3 17,000 17,000 0,000 □97,98 10 165.66 0.00 0,00 10 165,66 0,00 0,00%

17 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM M 100,000 100,000 o.ooo 89,70 8 970.00 0,00 0,00 8 970,00 o.oo 0,00%

13 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2 445.500 2 445,500 o.ooo 876,59 2 143 700,85 - 0,00 0.00 2 143 700,85 0.00 0,00%

19 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TÉ. 1. ODVOZ DO 20KM M3 3 370,350 3 370,350 0,000 297,87 1003 926,15 0,00 0,00 1003 926,15 0,00 0,00%
20 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 2 052,490 2 052,490 0,000 387,14 794 600,98 o;oo 0,00 794 600,98 0,00 0.00%

21 123738 OOKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I; ODVOZ DO 20KM M3 66.750 66.750 0,000 ' 297,87 19 882,82 0.00 0,00 19 882,82 0,00 0.00%

22 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 15,120 15,120 0,000 254.92 3 854,39 0,00 0,00 3 854,39 0,00 0,00%

23 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 1 640,650 1 640,550 0,000 254,92 418 209,01 0,00 0,00 418 209.01 0,00 0.00%

24 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 10,020 10,020 0,000 254,92 2 554,30 0,00 0,00 2 554,30 0.00 o,ó’o%

25 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 201,960 201.960 0,000 254,92 51483,64 o,oo' 0,00 51 483.64 0.00 0,00%

26 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1, ODVOZ DO 1 KM M3 147,080 147.030 0,000 254,92 37 493.63 0.00 0.00 37 493,63 0,00 0,00%

27 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TĚ I. ODVOZ DO 5KM M3 117.360 117,360 0,000 298.93 35 082,42 0,00 0.00 35 082,42 0.00 0,00%

28 126734 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I. ODVOZ DO 5KM M3 117,360 117,360 0.000 341.87 40 121,86 0,00 C,00 40 121,86 0,00 0,00%

29 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 16 042.980 16 042,980 o.ooo 82,76 1 327 717,02 0,00 o,óo 1 327 717,02 ó,6o OPÓÓ%

30 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTÚ OD NÁNOSŮ M3 1,650 1,650 0,000 438,56 723,62 0,00 0,00 723.62 0,00 0.00%

31 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 8,500 8,500 0P000 220,03 1 870,26 o.oó 0,00 1870,26 0,00 0.00%

32 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 82,050 82,050 0,000 342,27 28 083,25 0,00 0,00 28 083,25 0,00 0.00%

33 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 50,490 50490 0,000 452.29 22 836,22 0,00 0,00 22 836,12 0,00 0,00%

34 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO S00MM M 28.600 28,600 0,000 586,76 16 781,34 ó;óó 0,00 16 781.34 0,00 0.00%

35 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M 35,250 35,250 0,000 696,77 24 561.14 0,00 0,00 24 561,14 0.00 0,00%

36 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1CC0MM M 12,400 12,400 0,000 819,01 10 155.72 0,00 0,00 10 155,72 0.00 0,00%

37 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ ] NEPAŽ TŘ. 1. ODVOZ DO 20KM M3 198,260 198,260 0,000 307,51 60 966,93 0.00 0,00 60 966,93 0.00 0,00%

38 132738 hloubení rýh šíř do 2M paž i nepaž tř. l odvoz do 2ckm M3 277,700 277,700 o.óoó 327,74 ’91 013,40 ó,oo 0,00 91 013,40 0.00 0,00%

39 17_110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 <17.360 117,360 0,000 154,79 18 166,15 0.00 0,00 18 166,15 0,00 0.00%



Příloha č, 7

40 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 147,080 147,080 0,000 29.28 4 306,50 0,00 0,00 4 306,50 0,00 0,00%
41 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 117,360 117,360 orooo 29,28 . 3 436,30 0,00 0,00 3 436,30 ó,óo o3o%
42 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 201,960 201,960 0r000 29,28 5 913,39 0,00 0,00 5 913,39 0,00 Q,00%
43 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,120 15,120 0,000 468.12 7 077,97 0,00 0,00 7 077,97 0,00 0,00%
44 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1 640,550 1 640,550 0,000 443,00 726 763,65 0,00 0,00 726 763,65 ■ 0,00 0.00%
45 ■ 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
M3 147,080 147,080 0,000 388,42 57 128,81 0,00 0,00 57 128,81 0,00 0,00%

46 17411 M3 201,960 201,960 0,000 388,42 78 445,30 0,00 0,00 78 445,30 0,00 0,00%
47 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 73,030 73,030 0,000 987.14 72 090,83 0,00 0,00 72 090,83 0,00 0,00%
48 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 5071,510 6071,510 0,000 '19,35 98 133,72 0,00 0,00 98 133,72 0,00 Ď’,ÓO%
49 18222 rozprostření ornicě ve svahů v tl do o.ism M2 13 957,930 ■ 13 957,980 0,000 47,06 656 862,54 0,00 0,00 656 862,54 0,00 0.00%
50 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNlCl M2 13 957.980 13 957,980 0,000 32,27 450424,01 0,00 0,00 450 424,01 o^oó 0,00%
51 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKŮ M2 27 915,960 27 915,960 0,000 6,36 177 545,51 0,00 ■ 0,00 177 54S,51 0,00 0,00%

52 24450......
Základ/
SANÁČNí VRSTVY Z KAMENi VA M3 2 005,370 2 005,370 0,000 1 224,49 2 455 555,51 0,00 0,00 2 455 555,51 0,00 0,00%*

53 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM 
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

M 6.670 6,670 0,000 2 040,92 13 612,94 0,00 0,00 13 612,94 0,00 0,00%
54 289971 M2 8 021,490 8 021,490 0,000 51,48 412 785,88 0,00 0,00 412 785,88 0,00 0,00%

Svislé konstrukce
55 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C3O07 (B37) M3 0,240 0,240 0,000 15 869,58 3 808,70 0,00 0,00 3 808,70 0,00 0,00%*
56 317365 VÝZKJŽ ŘÍMS Z OCELÍ 10505, B500B T 0,500 0,500 0,0001 40 953,59 20476,80 0,00 0,00 20476,80 0,00 0,00%

Vodorovné konstrukce ' " . ......... . ' ........ . ....................
57 451312 PODKU^DNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONŮ 02500
M3 10,020 10,020 0,000 3 111,48 31177,03 o;oo 0,00 31177,03 číčo 0,00%

58 451314 M3 14,500 14,500 0,000 2 414,25 35 006,63 0,00 0,00 35 000,63 0,00 0,00%
59 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025(30 M3 0,390 0,390 0,000 2 414,25 941,56 0,00 0,00 941,56 0,00 0.00%
60 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Ž KARI S! i T . 0,290 0,290 0,000 42 105,92 12 210,72 0,00 0,00 12 210,72 0,00 0,00%
61 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,360 10,360 0,000 933,64 9 672,51 0,00 0,00 9 672,51 0,00 0,00%
62 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,020 10,020 0,000 933,64 9 355,07 0,00 0,00 9 355,07 0,00 0,00%
63 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 16,830 16,830 0,000 933,64 15 713,16 0,00 0,00 15 713,16 0,00 0,00%

.........................ó,oo%64 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 29,000 29,000 0,000 14 568,87 422 497,23 0,00 0,00 422 497,23 0,00
65 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,780 0,780 0,000 14 568,87 11 363,72 0,00 0,00 11 363,72 0,00 0,00%
66 465923 PŘEDLÁŽDÉNi OLÁŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 33,250 38.250 ó.ooo 580,43 22201,45 0,00 0,00 22 201,45 0,00 0,00%
67 46731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3 4,650 4,650 0,000 4 925,95 22905,67 0,00 0,00 22 905,67 0,00 0,00%

Komunikace
68 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI M3 25,350 25,350 0,000 1 074,39 27235,79 0,00 0,00 27 235,79 0,00 0,00%
69 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ze STĚRKODRTI TL DO 150MM M2 76,500 76,500 0,000 161,16 12 328,74 0,00 0,00 12 328,74 0,00 0,00%
70 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 2 807,520 2 807,520 0,000 188,39 528908,69 0,00 0,00 528908,69 0,00 0,00%
71 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL ĎÓ 300MM M2 3 609,670 3 609,670 0,000 282,59 1020 056,65 0,00 0,00 1020056,65 0,00 0,00%
72 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLŮ M3 19,850 19,850 0,000 840,85 16 690,87 0,00 0,00 16 690,87 0,00 0,00%
73 ' 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLŮ TL DO 100MM M2 38,250 38.250 0,000 84,09 3 216,44 0,00 0,00 3 216,44 0,00 0,00%
74 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 179.750 179,750 0,000 778,45 139 92639 0,00 0,00 139 926,39 0,00 0,00%
75 567544 VRST PRO OBNOVU AOPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 2Q0MM M2 49 605,000 49 605,000 0,000 195,31 9 688 352,55 0,00 0,00 9 688 352,55 0,00 0,00%
76 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STĚRKODRTI TL DO 150MM M2 8 1 59,490 8 159,490 0,000 185,72 1 515 380,48 0,00 0,00 1 515 380,48 0,00 0,00%
77 572123 ÍŇFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 49 605,000 49 605,000 0,000 19,21 952912,05 0,00 0,00 952912,05 0,00 0,00%
78 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIKZ MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 50 157,300 50 157,300 0,000 14,30 717 249,39 0,00 0,00 717 249,39 0,00 0,00%*
79 572741 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2.0KG/M2 M2 719,000 719,000 0,000 91,69 65925,11 0,00 0,00 ■ 65925,11 0,00 o,oo%*
80 574A31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 8 TL. 40MM M2 38,250 38,250 0,000 172,73 6 608,84 0,00 0,00 6 608,84 0.00 0,00%
81 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK AGO 11+, 11STL. 50MM M2 47 503,840 47 508,840 0,000 256,90 12 205 021,00 0,00 0,00 12 205 021,00 0,00 0,00%
82 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIKACÍ-1B+, 16STL. 60MM M2 48 812,370 48 812,370 0,000 259,35 12 659 488,16 0,00 0,00 12 659488,16 0,00 0,00%
83 5.74E+08 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S M3 1,200 1,200 0,000 3 786,09 4 543,31 0,00 0,00 4 543,31 0,00 0,00%*
84 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 49 605,000 49 605,000 0,000 4,37 216 773,85 0,00 0,00 216 773,85 0,00 0,00%*
85 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 1 438,000 1 438,000 0,000 8,73 12-553,74 0,00 0,00 12 553,74 0,00 0,00%
86 587205 PŘEDLÁŽDÉNi KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 100.000 100,000 0,000 580,43 58 043,00 0,00 0,00 58 043,00 0,00 0,00%
87 587-205 PŘEDLÁŽDÉNi KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 2,500 2,500 0,000 651,61 1 629,03 0,00 0,00 1 629,03 0,00 0,00%
88 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 9 432,490 9 432,490 0,000 79,68 751 580,80 0,00 o.oo 751 580,80 0,00 0,00%
89 58940 VÝPLŇ SPAR MC M 4,000 4,000 0,000 221,77 887,08 0,00 0,00 887,08 0,00 oroo%

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

90 626112
REPROHLACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST
TL 20MM

M2 87,930 87,930 0,000 1 376,03 120 994,32 0,00 0,00 120994,32 0,00 oroo%*

91 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST IE 20MM M2 59,610 59,610 0,000 1 337,32 79 717,65 0,00 0,00 79 717,65 0,00 0,00%



Příloha č, 7

' 92 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 147,540 147.54O1 0,000 244,48 36 070,58 0/01 0,00 35 070,58 0,00 0/3%
93 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA2MM M2 147,540 147,540 0,000 277,49 40 940,87 0,00 0,00 40 940,87 o/o 0/0%
94 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 10,000 10,000 0,000 1 014,19 10 141,90 0,00 0,00 10 141/0 0/0 0/0%
95 62662 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ M 10,000 10.000 0,000 1 858,06 18 580,60 0,00 0,00 18 580,60 0/0 0/0%

Přidružená stavební výroba
96 78362 NÁTĚRY BETON KQNSTR TYP S2 (OS-B) M2 59,610 59,610 0,000 370.70 22 097,43 0,00 0/0 22 097/3 0,00 0/0%

PotRtbí
97 B7434 POTRUBÍ Ž TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 15,000 15,000 0,000 825,53 12 382,95 0,00 0,00 12 302,95 0,00 0/0%
93 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 133,000 135,000 0,000 825,53 111 446,55 0,00 0,00 111446,55 0/0 0/0%
99 37434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 3,000 3.000 0,000 825.53 2476,59 0,00 0,00 2 476,59 0/0 0/0%
100 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 5,000 5,000 0,000 13 430,36 67151,80 0,00 0,00 67 151/0 o/o 0/0%
101 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCI! KUS 45.000 45,000 0,000 13 430,36 604 366/0 0,00 0,00 604 366,20 0/0 0/0%
102 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ■ KUS 1,000 1.000 0,000 13 430,36 13 430/6 0,00 0,00 13 430,36 0/0 0/0%
103 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 5.000 5,000 0,000 4 231,96 21159,90 0,00 0,00 21159,90 0/0 0/0%
104 89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 5.000 5,000 0,000 2 169,78 10 848,90 0,00 0,00 10 848,90 0,00 0,00%
105 39914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 10,000 10,000 0,000 3 742,68 37 426,80 0,00 0,00 37426,80 0/0 0/0%
106 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ S KRU ŽE SAMOSTATNÉ KUS 10,000 10,000 0,000 1 676,&D 16768/0 0,00 0,00 16 763/0 0/0 0/0%

'o/o%107 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS 32,000 32.000 0,000 1 2S5.09 41 122,EE 0,00 0/0 41 122,83 0/0
103 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 45,000 45,000 0,000 1 217,86 54 803,70 0,00 0,00 54 803,70 0/0 0/0%
109 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 29,000 29,000 0,000 1 020,44 29 592,76 0,00 0/0 29 592,76 0/0 0/0%
110 89945 VÝŘEZ. VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 1,000 1.000 0,000 4 130,64 4 180,64 0,00 0/0 4 180,64 0/0 0,00%
111 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 {B30) M3 27,700 27.700 0,000 2 539,22 70 336,39 0,00 0,00 70 336/9 0,00 0/0%
112 399642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DOŽOOMM M 153,000 153,000 0,000 110/2 16 833,06 0,00 0/0 18 833,06 0/0 0,00%
113 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 50,000 50,000 0,000 5 574,19 278 709,50 0,00 0,00 278 709,50 0/0 0/0%

Ostatní konstrukce a práce
114 9111A1 zábradlí silniční s vodor madly - dodávka a montáž M 29,300 29.300 0,000 4 278/4 125 358,29 0,00 0,00 125 358,29 0/0 0/0%
115 9111 A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 59,310 59,310 0,000 611.21 36 250,87 0,00 o/o 36 250,87 0,00 0.00%
116 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 16.000 16,000 0,000 5 867,57 93 881,12 0.00 0,00 93 881,12 0/0 0/0%

SVODIDLO OCEL SILNIČ JĚĎŇOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2- DODÁVKA A

117 9113A1 MONTÁŽ
ZBV 1 svodidlo 20,00 m

M 276,000 2%,CO0 20,000 1 283,53 354 254.28 0,00 25 670,60 379 924/fí 25 670,60 7,25%

118 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NT N2 - DEMONTÁŽ S

244.48 12 468,48 0,00PŘESUNEM M 51.000 51,060 0,000 0/0 12 468,48 0,00 0/0%

119 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 339,000 339,000 0,000 476,74 161 614/8 • 0,00 0,00 161614,86 0/0 0/0%
120 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 92,000 92,000 0,000 488,96 44 984,32 0,00 0,00 44 984/2 0/0 0/0%
121 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS i 330,600 330,000 0,000 61,12 20 169,60 0,00 o/o 20 169,60 0.00 0/0%

122 91238
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ

KUS 0,00ODRAZNÉHO PÁSKU 5.00G 5,000 0,000 366.72 1833,60 0,00 0,00 1 833,60 0/0%

123 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - DÓDAVKA A

3 201,49 0,00MONTÁŽ KUS 1.000 1,000 0,000 3 201.49 0,00 0,00 3 201,49 ú,úu%

124 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE ŤŘ 2 í MONTÁŽ S

KUS 3,000 0.000 227,37 682,11 0.00 0/0 682,11 0,00

—

PŘEMÍSTĚNÍM 3.000 0,00%

125 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 122,24 366,72 0,00 0/0 366,72 0/0 0/0%

126 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 11,000 0,000 244.48 2 689,28 0,00 0/0 2 689,28 0/0 0/0%

127 S14921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PÁTKY -.........

4,000 4,000

----------- ...... ........ . "
0,00

.............. •
0,00 0/0%DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 0,000 2 304,24 9 216,96 0/0 9 216,96

123 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 15.000 15,000 0,000 607,54 9 113,10 0,00 0/0 9 113,10 0,00 0/0%
129 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 2 069,386 2 069,380 0,000 283/3 586 627,84 0,00 0/0 586 627,84 0/0 0/0%
13G 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 1 50MM M 100,000 100,000 0,000 586.61 58 661,00 0,00 0/0 58 661/0 0,00 0/0%
131 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM M 33,000 33,000 0.000 586,61 19 358,13 0,00 0/0 19 358,13 0/0 0/0%
132 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 76,500 76.500 0,000 550.60 42 120,90 0,00 0,00 42 120,90 0/0 0/0%
133 916345 PRO PUSTY Z TRUB DN 300MM M 1.500 1,500 0,000 2 920.31 4 380,47 0,00 0,00 4 380,47 0/0 0/0%
134 918346 PROP UŠTY Z TRUB DN 400 MM M 4,500 4.500 0,000 4 36\7fí 19 628,01 0,00 ó/o 19 628/1 0/0 0.00%
135 918358 PRO PUSTY Z TRUB DN 600 MM M 56,040 56,040 0,000 4 798,69 268 918/9 0,00 0,00 268 918,59 0/0 0/0%
136 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 9 432/90 9 432.490 0,000 38,61 364188,44 0,00 0/0 364 188,44 0/0 0/0%
137 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M : 411,000 1 411,000 0,000 85,78 121 038,58 0,00 0/0 121035/8 0/0 0/0%
138 938442 OČIŠTĚN! ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARU M2 147.540 147,540 0,000 305,60 45 088,22 0,00 o/o 45 088,22 0,00 ó/b%

139 966123 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 2DKM ’ M3 1.000 1,000 0,000 2 437,31 2 497/1 0,00 0/0 2 497/1 0/0 o/o%
140 956168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 6,200 6.200 0,000 5 666.95 35 135,09 0,00 o/ó 35 135,09 0,00 0/0%



Příloha č’ 7

141 966346 bourání propustí! í trub dn do .sočw M 7.300 7,300 0.000 806.27 5 335,77 0,00 0,00 5 335.77 0,09 0,00%
142 966357 BOURÁNÍ PROPÍjSTlj z TRÚB ĎN DO50ÓMM M 29,700 29,700 0,000 1 25979 37 415,76 0,00 0,00 37415,76 0,00 0,00%
143 96637 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPIJSTt KOMPLETNÍCH KUS 5.G00 5.000 0..000 1 437,93 7 189,65 0,09 0,00 7 189,65 0,00 0,00%
144 96637 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 45.CC0 45,000 0.000 1 437.93 64 706,85 0,00 0,00 64 706,85 ■ 0,00 0,00%
145 969234 vybourání potrubí dn DO 200MM kanauzaě M 15,090 15,000 0,000 201.57 3 023,55 0,00 0,00 3 023,55 0,00 0,00%
146 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 135,000 135.000 0.000 231,57 27 211,95 0,00 0,00 27 211,95 0,00 0,00%

Nové položky
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JÉÓNOSTR ÚROVEŇ ZÁDRŽ H2 - DODÁVKA Á

147 911501 MONTÁŽ
ZBV 1 svodidlo 12,5 m JC podle OTSKP 2020

Ti 0,000 12.500 12,. 5 00 4 320.00 0,90 0,90 54 000,00 54 000,00 54 000,00 100,00%

Celkem 63 639 785,45 0,00 79 670,60 63 719 456,05 79 670,60 0,13%



 

 

 

 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Územní odbor
Dopravní inspektorát Beroun

KRPS-40806-1/ČJ-2021-010206 Beroun 19. února 2021
Počet stran: 1
Příloha: Situace

Strabag, a.s.
Dopravní stavitelství CZ/SK
Lidická 802
266 01 Beroun

Sdělení k zabezpečení křižovatky na silnici 11/11S se 111/11521 v k.ú. Halouny

Na základě prohlídky stavby v roce 2020 týkající se rekonstrukce komunikace 11/115

v k.ú. Halouny, za účasti pan Václava Svobody (firma Strabag), bylo shledáno, že na křižovatce

silnice 11/115 se silnicí 111/11521 v k.ú. Halouny je nutné v rámci bezpečnosti a plynulosti silničního

provozu lépe zabezpečit propustky a silniční příkopy formou umístění dodatečných

bezpečnostních svodidel, viz. příloha.

Vyřizuje: komisař por. Bc. Petr Krejbich

komisař npor. Mgr. Soňa PFEIFEROVÁ
vedoucí Dl

podepsáno elektronicky

Adresa:
TyrSova 1635
266 50 BEROUN

Dígítálrifc 1
M.yi. Softs
PDl.lClE ČťSKé AFFUBl IKY

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4 ,158 OOPraha 5 - Jinonice KSÚS Středočeského kraje

Zákostelský Jan
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
Svoboda V. 602 220747

Příbram dne
19.4.2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Vážený pane Zákostelský,

Na základě požadavku policie ČR bude provedena dodatečná úprava křižovatky , kdy bylo shledáno ,
že na křižovatce silníce 11/115 se silnicí lil/11521 v k.ú. Halouny je nutné v rámci bezpečnosti a
plynulosti silničního provozu zabezpečit výše uvedenou křižovatku umístněním dodatečných
bezpečnostních svodidel.
V km 2,269 v místě stávajícího propustku bude provedeno rozšíření komunikace.tak ,že se provede

zatrubnění stávajících betonových žlabovnic včetně obetonování potrubí .Kraje propustku budou
opatřený kamenými čely. Vršek potrubí bude dosypán ŠD až do úrovně nivelety komunikace a vytvořena
nová zpevněná krajnice v šíři 0,5 m ..

Před vlastni realizací stavby , SUS realizovala nový propustek v km 11.050 .Po realizaci nových
asiatových ploch kde došlo v mistě k Částečnému rozšlřění komunikace je nutné posunout stávající čela
propustků o min. 0,5 m včetně ochranného zábradlí. Tímto dojde k roršíření komunikace o zpevněné
krajnice v šiří min. 0,5 m na každé straně komunikace

Přílohy : vyjádření policie ČR

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

Zhotovitel při zpracování CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše navržené 
skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.

 



 

 

 

 

SlAVtU' 11/1It - VíÍh j re&ůíi4lrvk<4 *
Ob|BKl. ZÍV I S^ d/j
Čl«t:

JK50

O^v^iniet K/tjiU « uX'jtM i;in*c5<?®4cHje»i,th<; kfti4
ZhcKirnW STRABAG ■ *
Dutun:

P-C TV KCN xw potato Pools *f Con Cent etitan flMM
OPH

1 2 3 4 6 7 3 9 10
OttdUnl kafiitnAz* * fdiet N».fJ(l,tO

1 911ÍA1 SVODiOtO OCEl SHWiC JEDMOSTR. CtfOVeNÍADRJ Nt W -D0DAVKAA
MOMTAŽ

M ÍOÍOO 1 2B3 53 25 670.60 fl 0

? 8115C1 SUOaoLo OCE< MOST Ni J£ PNO5TR, LROVEŇ ZADRj H2 - OOOAV KA A
U0NTA2

Hl 12.500 4 JQ/O.W $4 000.00 21.0

 

 

 

 







 
 
 

 

 

 

  

’ in

m-T-pocy). w

OťOtS*^ tyrti aayiniwt fuiiuo

a\E QQMQri «Wr WKi UJ
tflNOff

v 'fH/wooa' íh fwa<zM3A0tn uisoNoar mxsow ^aoc otqkjcas lOíilů E

(HE M0Í9SE DOCtE J2
ZYLNOrt

v vw\vcoa - f n * in N3Aatn ■ h isoNq ar oinks uoq oigiaoAs IVtllS L

50 QVQYylS
aqw«!}ftpaj)9 sim cqfjjm a Ducjdi

m —5------ ft 2 ? a > £ 2 t
HM

VWCV9
fWTOM

ES
»* m *IWÍWX NOM M

nirtlCQ

^«upa!^o

i aíJ2
a rnnjpwaw 'n^nTA - asiunagsi mi

csMr

:«*(4Q
itqATlft

igoodzoa

 
 
 

 

 

 

  



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

ISl/ťíJp^Jsi hdj

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, ÍC 00066001.
15021 PRAHA 5,/borovská 11

^STRABAG a.s.“
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

I rřcíc/c K'/<p>n
Jan /.ťtkoslelský Dis.

Řiěvnv

23. W. 202!

Věc Souhlas s navrženým řešením u akce „11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1.
etapa“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o, v rámci akce „11/115 Řevnice -
Vižina, rekonstrukce, 1. etapa“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• Na základě požadavku třetí neopomenutelné strany PCR po provedení místního šetření
v místě stavby, bylo shledáno, že na křižovatce silnice 11/115 se silnicí 11 l/l 1 521 v k.ú.
Ilalouny je nutné v rámci bezpečnosti a plynulosti silničního provozu lépe zabezpečit
propustky a silniční příkopy formou umístění dodatečných bezpečnostních svodidel.
Na základě dohody se zástupci PCR. TDI a AD bylo navrženo osazení svodidel,

• Na základě místního šetření za účasti zhotovitele TDI a investora v km 2,269 v místě
stávajícího propustku bude provedeno rozšíření komunikace a lak. že se provede
zutrubnění stávajících žlabovnic včetně obetonování potrubí. Kraje propustku budou
opatřeny kamennými čely. Vršek potrubí bude do sypán ŠD až do úrovně ni velely
komunikace a vytvořena nová zpevněná krajnice šířky 0.5 m, 1'01 a AD s návrhem
řešení souhlasí, bude vydáno souhlasné stanovisko.

• V období mezi dopracováním projektu a samotnou realizací stavby bylo nutné provést
stavební úpravy na propustku v km 1 1,050. Po realizaci asfaltových ploch, kde došlo
v místě k částečnému rozšířeni komunikace je nutné posunout stávající čela propustku
o min 0,5m včetně ochranného zábradlí.

Ič: (HIWiWDI
í '/(liiítáátlf}}

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

agrsus
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
150 21 PRAHA 5, /borovská li

J ínilo žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZI-JV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSUS SK.

S pozdravem

A': tmfátWI
O!Č: CZ<lt)V66t>fH

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

STRABAG a.s.
vedeni společnosti
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

STRABAG

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke změně sídla naší společnosti na
adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, že
máme s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17, 162 00, Praha
6 - Břevnov nebo Obrataňská 1396/6,148 00, Praha 4 Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto změnu v identifikaci naší společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1,8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovali již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2. 8. 2019

STRABAG a.s.

lng; Ondřej Novák
předseda představenstva

STRABAG a.s.
Katókova 982/4
158 00 Praha 5/Česká republika
www. 6lfabag.cz

IČ:60838744
Dit: CZ 60838744

STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21,150 OD Praha 5. Společaost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 0, vložka 7634

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce
Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích B 101.2./1
2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 Jinonice 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 72 075,76 72 075,76

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 72 075,76 72 075,76

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění zmért položek.

ZBV ■ krycí list Číslo paré:





 

 

 
 

 

 
 

 

  
 
  

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/115 Řevníce - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce Sítnice 11/115 v úsecích B

Číslo SO/PS /

/ čislo Změny SO/PS:

101.2. /1

Strany smlouvy o dílo č. 2143/00066001/2019 (841/TC/DB/2019/044/DBIJ) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.10. 2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sidlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
Zholovitel: STRABAG a.s., se sidlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice

Iniciátor změny: investor

Přilohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Kryci list 1 počet listů 1 Objednatel
2, Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3, Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 9 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:

Název změny: Úprava kraje silníce v km 2,269
Na základě místního šetřeni za účasti zástupců zhotovitele, TDI a AD bylo rozhodnuto, že v km 2,269 v místě stávajícího propustku
bude provedeno nezbytné'rozšíření silnice. Provede se zatrubněni stávajících žlabovnic včetně obetonování potrubí. Kraje propustku
budou opatřeny kamennými čely. Vršek potrubí bude dosypán ŠD až do úrovně nivelety silnice a bude vytvořena nová zpevněná
krajnice šířky 0,5 m. Souhlas zástupce investora s navrženým řešením je přiložen jako doklad Č. 11.
Jedná se o změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č, 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

72 075,76

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

72 075,76 72 075,76...............z....—.............

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle Cl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Žměnou: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno ing. Vlastimil Ptáček datum 2 9 * W1
podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing, Erich Konečný datum A} . podpis

Stavební dozor jméno Ing. Marek Zukal datum podpis

Supervíze (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zákostelský, Dis. datum 2fi -07-7021 podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

jméno Ing. Tomáš Hajič datum podpis
Zhotovitel

jméno Ing. Renata Hamrská datum podpis

Číslo paré:

 

 

 
 

 

 
 

 

  
 
  

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
 
  

 
 

 





 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2,

poznámfcá. Cenu vSech 2měn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Název Stavby:
11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích B

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

8 844 346,74

Cena SO/PS v předchozích ZBV:___________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební práce 0,00 0,00 8 844 346,74 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce 0,00 72 075,76 72 075,76 0,81%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce 0,00 8 916 422,50 72 075,76 0,81%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): fng. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor): lng. Erich Konečný

Stavební dozor: lng. Marek Zukal

Zástupce Objednatele: Jan Zákostelský, Dis.

Supervize (RDK) lng. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

lng. Jaroslava Jurkov

 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 





 

moha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: Z
Evidenční Číslo a název stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.2 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích B SO 101.2/1
Číslo < název rozpočtu: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/11S v úsecích B Skupina Změn: 4

Poř- č.
Kód položky Název položky mj.

Mnoiylyí ve Množství ve
Mnoístvl rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporně v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem
pol. Smlouvě Změně KČ Smlouvě v Kč Kč Kč Zméněv Kč v Kč v %

) 2 3 A 5 s 7 fl 9 10 11 12 13 14
Nové položky

73 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C2SOO (B30) M3 0,000 11,000 11,000 2 539,22 0,00 27 931,42 27 931,42 27 931,42 100,00%
74 918345 PROPUSTY Z TRU B DN 30DMM M 0,000 14,000 14,000 2 920.31 0,00 40884,34 40 884,34 40 884,34 100,00%
75 918512 ČELA PROPUSTI! Z KAMENE NA MC m3 0,000 1,000 1,000 3260,00 0,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 100,00%

Ceftenr 0,00 0,00 72 075,76 72 075,76 72 075,76

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasujf skladbu měněných položek i nových položek, včelně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za Objednatele:

Datum:

Podpis:

Jan Záfcostelský, Dis.

 





Příloha č. 5

Formulář má informativní charaktere zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN OO SKUPIN '

Název a evidenční číslo Stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 96 765 119,76 6=32*36

Suma Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny A

151 746,36 9-(32A/t]’1OO Sledování timitu 50 % Skupina 3 0,09% 12±.(39) Sledování limitu 15% 0,00%

2-1+19+20 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) &6 916 666,14 ■ 7=(®inĎp Sledování limitu S0 %atňičat Skupiny 3 a 3kuplny:4 : 9,16% lO=(36A/1)'1OO Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,16% l3=ABS(37}+3é Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 117 269 40 W 8=1’0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 029 535,93 t0A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
151 746,36 14-149224QO0.37 149 224 000,00

3=(2/1)*1D0 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,16% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4
48 382 559,89

4=(25/1}M00 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(2fí/1}*100 Sledování záminy položek (Skupina 2} 0tÓ0%

40=( 19/1 }*100

-1 - -2- -3- -4- -5-
Vyhrazené změny (Domě rty) (dle §100 zákona 0, 

134/2016 $L)
Záměna', položek (dle §222 odst. (7) zákona t, . "

>134/2016 Sb.)- ' -.. ? Zrniny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Zmény nezbytně (dle §222 odst. (5) zákona í. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis

Zmény neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst (4)2áKonae, 134/2016 Sb.)

SO ZBVÍ. Název SO/PS t předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmény 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporríé: 

? (zpdáyat;B$-/. 
znaménkem 

minus}

Změnykladné
Sama Změn 
záporných a 

Zrpěřtjdadňých

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma ab&otúlních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Zmén 
kladných a 

Zmén záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 ia 19-23+26+29+33 20-24+27+30+34 
+37+30

21-10+20 23 24 25=23+24 >. ■ 28*26+27 29 30 32=29+30 32A-ABS(20)+3D 33 34 36-33+34 38A?ABS(93)+34 37 30 39=(ABS(37)+3B)/1

11/115 Řevnice - Vižma, rekonsirukce, 1. elapá - stavební price 9,00 151 746,36 151 746,36 0,09 0,00 0,06 C/JO QjDD 9.00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 151 746,36 151 746,36 151 746,36 0,90 0.00 9,00%

101.1 1 Rekonstrukce silnice 11/115 v usecich A Dodatečná svodidla 0,00 70 670,60 79 670,60 0,00 0,00 D.O0 D.D0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 070,60 79 870,60 79 070,60 0,00 0,00 0,00%

ioi. ř 2 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích 8 Úprava kraje silnice v kru 2,269 O.DD 72 075,76 72 075,76 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 72 075,76 72 075,76 72 075,76 0,00 0,00 0,00%

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,O0 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
4 O.DO 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00%

Poznám ka:

Slránka 1 z 1





Příloha Č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS): Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích B

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101.2/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101.2 po změně 1 2
08 Oznámení o zjištění skutečnosti 2
09 Souhlas TDI - ZBV 2 1
10 Souhlas AD-ZBV 2 1
11 Souhlas zástupce investora se změnou 2
12 STRABAG a.s. změna sídla - oznámení 1

Počet listů celkem 9





PFíloha č,7

Změnový sou prs prací SO 101.2 po změně 1 pro ZBV 2
Evidenční číslo a název stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1, etapa 
Číslo a název SO/PS: SO 101.2 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích B 
Číslo a název rozpočtu: SO 101.2 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích B

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 101.2

Poř. č. 
pol.

Kód potoky Název položky m.j. Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně Množství rozdílu Cena za m.j.v 

KČ
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cent etikem ve

Změně v Kč
Rozdíl čén celkem

v Kč
Podíl cen celkem v

%

1 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14
Všeobecné konstrukce a práce

1 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 859,066 3 859,000 0,000 104,60 403 651,40 0,00 0,00 403 651,40 0,00 0,00%
2 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU ■ T 800,190 800,190 0,000 110,02 88 036,90 0,00 0,00 88 036,90 0,00 0,00%
3 14102 POPLATKY ZA S KLADKU T 825,570 825,570 0,000 97,79 80 732,49 0,00 0,00 80 732,49 0,00 0,0C%
4 14102 POPLATKY ZA S KLADKU T 4,500 4,500 0,000 146,69 660,11 0,00 0,00 660,11 0,00 0,00%
5 142Q1 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 210,710 210.710 0,000 183,36 38 635,79 0,00 0,00 38 635,79 0,00 0,00%
6 14211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNíCE M3 376.230 376,230 orooo 397,28 149468,65 0,00 0,00 149 468,65 0,00 0,00%
7 Zemní práce 0,00
3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 673,410 1 673,410 0,000 28,68 47 993,40 0,00 0,00 47 993,40 0,00 0,00%

113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DQ 
20KM M3 412.790 412,790 0,000 406,94 167 980,76 0,00 0,00 167 980,76 0,00 0,00%

9 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO20KM M3 355,470 355,470 0,000 629,96 223 931,88 oroo 0,00 223 931,88 0,00 0,00%

10 113438 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU, 
ODVOZ DO 20KM M3 8.250 8,250 0,000 667,36 5 505,72 0,00 0,00 5 505,72 0,00 0,00%

11 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 50,000 50,000 0,000 89.70 4 485,00 0,00 0,00 4 485,00 0,00 0,00%
12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 292,180 292,180 0,000 876,59 256 122,07 oroo 0,00 256 122,07 0,00 0,00%
13 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 ' 423,730 423,730 ' 0,000 297.87 126 216,46 oroo □r00 126 216,46 0,00 0,00%
14 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 503,400 503,400 0,000 387,14 194 886,28 0,00 0,00 194 886,28 0,00 0,00%
1S 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. ], ODVOZ DO 20KM M3 36,000 36,000 0,000 297,87 10 723,32 0,00 0,00 10 723,32 0,00 0,00%
16 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. i M3 210,710 210,710 0,000 254,92 53 714,19 0,00 0,00 S3 714,19 0,00 0,00%
17 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 2 013,590 2 013,590 0,000 82,76 166 644,71 0,00 0,00 166 644,71 0,00 0,00%
13 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTÍ! OD NÁNOSŮ M3 4,000 4,000 orooo 438,56 1 754,24 oroo 0,00 1 754,24 0,00 0,00%
19 ■ 129971 Čištění potrubí dn do iooomm M 10,500 10,500 0,000 819,01 8 599,61 0,00 0,00 8 599,61 0,00 0,00%
20 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 210,710 210,710 0,000 443,00 93 344,53 0,00 0,00 93 344,53 0,00 0,00%
21 18110 ÚPRAVA PIÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 1 219,790 1 219,790 0,000 19,35 23 602,94 0,00 oroo 23 602,94 0,00 0,00%
22 18222 ROZPROSTŘENÍ OR NICE VÉ SVAHU V TL DO OP15M M2 2 508,220 2 508,220 0,000 47,06 118 036,83 Ú,00 0,00 118 036,83 0,00 0,00%
23 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HÝDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 508,220 2 508,220 0,000 32,27 80 940,26 0,00 0,00 80 940,26 0,00 0,00%
24 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 5 016,440 5 016,440 0,000 6,36 31904,56 0,00 0,00 31904,56 0,00 0,00%
25 Základy
26 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 503,400 503,400 0,000 1 224,49 616 408,27 0,00 0,00 616 408,27 0,00 0,00%
27 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 2 013,590 2 013,590 orooo 51,46 103 619,34 0,00 0,00 103 619,34 0,00 0,00%
23 Vodorovné konstrukce 0,00
29 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 M3 0,040 0,040 orooo 2 414,25 96,57 oroo 0,00 96,57 0,00 0,00%
30 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,080 0,080 0,000 14 563,87 1165,51 0,00 0,00 1 165,51 0,00 0,00%
31 Komunikace
32 56334 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 704,760 704,760 0,000 188,39 132 769r74 0,00 0,00 132 769,74 0,00 0,00%
33 56338 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 300MM M2 906,110 906,110 orooo 262.59 256 057,62 0,00 oroo 256 057,62 0,00 0,00%
34 567306 vrstvy pro obnovu a OPRAVY z RECYKLOVANÉHO materiálu M3 44.250 44,250 0,000 778,45 34 446,41 0,00 0,00 34 446,41 Q,00 0,00%
35 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF EM TL DO 200MM M2 6 162,000 6 162,000 orooo 195,31 1203 500,22 0,00 0,00 1 203 500,22 0,00 0,00%
36 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 006,790 1 006,790 0,000 185,72 186 981,04 0,00 0,00 186 981,04 0,00 0,00%
37 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO1.QKGW2 M2 6 162,000 6 162.000 0,000 19,21 118 872,02 0,00 0,00 118 372,02 0,00 0,00%
38 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 027,120 6 027,120 0,000 14,30 86 187,82 0,00 0,00 86 187,82 0,00 0,00%



Příloha č. 7

39 572741 DVOU VRSTVY ASFALTOVÝ NÁTĚR DO2,0KGyM2 M2 177,000 177,000 0,000 91,69 16 229,13 0,00 0,00 16 229,13 0,00 0,00%
40 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK AGO 11 + 11S TL 50MM M2 5 757,310 5 787,310 0,000 256,90 1 486 759,94 0,00 0,00 I486 759,94 0,00 0,00%
41 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIKACL 16*-, 16S TL.60MM M2 5955,110 5955,110 0,000 259,35 1 544 457,78 0,00 0,00 1 544 457,78 0,00 0,00%
42 5.74E+08 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 1 S-h, 16S M3 0,650 0,650 0,000 3 786,09 2 460,96 0,00 0,00 2 460,96 0,00 0,00%
43 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KQ/M2 M2 6 162,000 6 162,000 0,000 4,37 26927,94 0,00 0,00 26 927,94 0,00 0,00%
44 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 354,000 354,000 0,000 8,73 3 090r42 0,00 0,00 3 090,42 0,00 0,00%
45 587205 PŘE DLÁŽDĚ NÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 50,000 50,000 0,000 580,43 29 021,50 0,00 0,00 29 021,50 0,00 0,00%
46 58920 VÝPLŇ SPAR modifikovaným ASFALTEM M 2 192,590 2 192,590 oPooo 79,68 174 705,57 0,00 0,00 174 705,57 0,00 0,00%
47 58940 VÝPLŇ SPAR MC M 1,000 1,000 0,000 221,77 221,77 0,00 0,00 22177 0,00 0,00%
48 Úpravy povrchu, podlahy, výplod otvorů

49 626112 ■
REPROFILÁCE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL20MM M2 13,940 13,940 0,000 1 376.03 19 181,86 oroo oroo 19 181,86 0,00 0,00%

50 626212
REPROFILÁCE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL20MM M2 13,080 13,080 0,000 1 337,32 17492,15 oroo 0,00 17 492,15 0,00 0,00%

51 62631 SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 27,020 27,020 0,000 244,48 6 60Sr8S 0,00 0,00 6 605,85 0,00 0,00%
62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 27,020 27,020 orooo 277,49 7497,78 0,00 0,00 7 497,78 0,00 0,00%

52 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 0,50Q 0,500 0,000 1 014,19 507,10 0,00 0,00 507,10 0,00 0,00%
53 62662 injektáž trhlin těsnící M 1.000 1,000 orooo 1 858,06 1 858,06 0,00 0,00 1 858,06 0,00 0,00%
54 Přidružená stavební výroba Ů,00

78362 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-BJ M2 13,940 13,940 0,000 370,70 5 167,56 0,00 0,00 5 167,56 0,00 0,00%
55 Potrubí 0,00
56 69921 výšková Úprava poklopů KUS 1,000 1,000 0,000 1 285,09 1 285,09 0,00 0,00 1 285,09 0,00 0,00%

89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1.000 1.000 0,000 1 217,86 1 217,86 oroo 0,00 1 217,86 0,00 0,00%
57 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 2,000 2,000 0,000 1 020,44 2 040,88 0,00 0,00 2 040,88 0,00 0,00%
58 Ostatní konstrukce a práce
59 9111 AI ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 5,000 5,000 0,000 4 278,44 21 392,20 0,00 0,00 2139270 0,00 0.00%
60 9111 A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 7,500 7,500 0,000 611,21 4 584,08 0,00 0,00 4 534,08 0,00 0,00%

61 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČUĚĎNOŠTR, ÚROVEŇ ZADRHNI, N2 ■ DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 72,000 72,000 0,000 1 283,53 92 414,16 0,00 0,00 92 414,16 0,00 0,00%

62 91226 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 43.000 48r000 0,000 476,74 22 883,52 0,00 0,00 22 883,52 0.00 0.00%
63 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 22,000 22.000 0,000 488,96 10 757,12 0,00 0,00 10 757,12 0,00 0,00%
64 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT ■ DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 45,000 45,000 0,000 61,12 2 750,40 0,00 0,00 2 750,40 0,00 0.00%

65 91238
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NASTAVCETTa’SVODIDLA VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 1,000 1,000 9,000 366,72 366,72 0,00 oroo 36672 0,00 0.00%

66 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 1,000 Úr000 122,24 122,24 oroo 0,00 122,24 0,00 0,00%
67 914923 S LOUPKY A STOJ KY DZ Z OCEL TR U BE K DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 1,000 1,000 0,000 607,54 607,54 0,00 0,00 607r54 0,00 0,06%

915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 261,250 261,250 0,000 233,48 74 059,15 0,00 0,00 74 059,15 0,00 0,00%

68 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮŠÍŘ 150MM M 50,000 50,000 0,000 586,61 29 330,50 0,00 oroo 29 330,50 o.oo 0,00%

69 917224 silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř isomm M 22,000 22,000 0,000 586,61 12 905,42 0,00 0,00 12 905,42 0,00 0,00%
70 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 2 192,590 2 192,590 0,000 38,61 84 655,90 0,00 oroo 84655,90 0,00 0,00%

71 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 179,000 179,000 0,000 85,78 15 354,62 0,00 0,00 15 354,62 0,00 0,00%

72 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 27,020 27,020 0,000 305,60 8 257,31 0,00 0,00 8 257,31 0,00 0,00%

Nové položky

73 899524
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) 
Z8V2 (14'((1,2HX8)/2*0,8^3J4'0,15*0,15)); JC podle S0101,1 pol. 111

M3 0,000 11,000 11,000 2 539.22 0,00 0,00 27 931,42 27931,42 27 931,42 100,00%

74 918345
PROPUSTY z TRUB DN 300MM
ZBV 2 propustek 14m; JC podle SO 101.1 pol. 133

M 0,000 14,000 14,000 2 920,31 0,00 0,00 40 884,34 40884,34 40884,34 100,00%

75 916512
ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC 
ZBV 2 čela 2*0,5m3; JC podle OTSKP 2020

m3 0.000 1,000 1,000 3 260,00 0,00 0,00 3 260,00 3 260,00 3 260,00 100,00%

Celkem 8844 346,74 0,00 72 075,76 8916422,50 7207576 0,81%



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 OOPraha 5 - Jinonice KSÚS Středočeského kraje

Zákostelský Jan
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka Příbram dne
Svoboda V. 19.4.2021

Věc: Oznámeni o zjištění skutečnosti

Vážený pane Zákostelský,

Na základě požadavku policie CR bude provedena dodatečná úprava křižovatky , kdy bylo shledáno ,
že na křižovatce silnice 11/115 se silnicí III/11521 v k.ú. Halouny je nutné v rámci bezpečnosti a
plynulosti silničního provozu zabezpečit výše uvedenou křižovatku umístněním dodatečných
bezpečnostních svodidel.
V km 2,269 v místě stávajícího propustku bude provedeno rozšíření komunikace.tak ,že se provede

zatrubnění stávajících betonových žlabovnic včetně obetonováni potrubí .Kraje propustku budou
opatřeny kamenými čely. Vršek potrubí bude dosypán ŠD až do úrovně nivelety komunikace a vytvořena
nová zpevněná krajnice v šíři 0,5 m. .

Před vtastní realizací stavby , SUS realizovala nový propustek v km 11.050 .Po realizaci nových
asiatových ploch kde došlo v místě k částečnému rozšířěni komunikace je nutné posunout stávající čela
propustků o min. 0.5 m včetně ochranného zábradlí. Tímto dojde k roršíření komunikace o zpevněné
krajnice v Šíři min. 0,5 m na každé straně komunikace

Přílohy : vyjádření policie ČR

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Zhotovitel při zpracování CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu, ve kterém odsouhlasí výše navržené 
skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.



  

  

 

 

liflli i,ri>ť6 - Vibn*. KhOnJilfLiiiLí a
Obliti 2BV 2 Ut'i'JT.'i >'4# MWrk.n-HM: km 2.269
Čiti.
JKSO-

Obj«í"#i*l
Ihokwttf
Oa|um

HjůjiM iprů^A a uúfibi 3->lruť St/e4ri£<ik4ho kiat*
STftABAÚ *.l

ťZ, TV KCN tódřwirfty MJ ti
Cat*

teawtkwú Cam mm S«fte
DPH

~T“ 2 3 4 6 6 7 e a ffi—
Potrubí JMM.42

|~ 1 I ] " l8.?jj4'.'_. [ÓBt^dv^MTPO r RUBÍ z PROSTÉHO 6ETŮMU DČjřjyjÓ [flip; I M3 ] II.OOOJ" j 5jW|

OfMni kan*U6><C4 • fM*C< 44.1*4,34

ř SIEM2 |Č ElA řTOPUSru Z IUMĚŇYha MČ 1 <*3 l,oo5 --------HTO --------- "'■5WM 21,0

3 91434$ |pRCWSTY Z Tfi U8 pw 3QÓMU KOK 2 920.3t 40WK.3* 21,0

  

  

 

 





 

 

  

 

ROZPOČET
Stí rt*: ii/115 ftt»*n<« - VdiM. r t>hor»ln*C4 h
Objtkl: ZOV ř Úprava kafe kornunltacc v lun 2^Í9
č«a';
JKSQ-

STItABAG
BE

Qb|e<hitet: tfrtftYt« uOíttů idró 6ft«£«ti4tu> kía>
ZhfllCMttf STRABAG « s
Datum'

Potrubí 27 931X2
| i | | |w»sm jdéETOWVAxiřOiRufežPHOSTeBoenoiAioccžAdotBao) | mí |ii.oóá| ......... irUi,«ž| hji|

OaUEnl hpftitrukta a price 44XMJ4

P.č, TV KGN Wdpůíclky fopia kU
IBKUJI

Ví Cena
Mxnta* Cntn&Mn 6u»«

DPH
1 Z F" 4 ------------—5; s 7 i e ID

Gertem " ' ....................... .. ' " T' ' ~ • " mrsiTí

2 ÍÉSWdBlÚW»«í«WMt-------------------------------- ;---- m3 1.«00 538535 -----------3W it.o
3 BJ&345 PfiOPUSTY Z TflUft ON 30DMU M 14,000 2W0.31 40.684.34 —ÍÍ5

cT>

-M) lo

 

 

  

 





 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

5fftf JkÝ

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. K ' 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zborovská II

„STRABAG a.s.“
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonici'

i vnaije (eleftui
,hm Zákostelský D

Kiěiinv
23. 0-1. 2021

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akee
etapa“

„11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1.

Krajská správa a údržba silníc Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/115 Řevnice -
Vižina, rekonstrukce, 1. etapa“ po projednání s TDS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• Na základě požadavku třetí neopomenutelné strany PCR po provedení místního šetření
v místě stavby, bylo shledáno, že na křižovatce silnice II/l 15 se silnicí 111/11 521 v k.ú,
1 ialouny je nutné v rámci bezpečnosti a plynulosti silničního provozu lépe zabezpečit
propustky a silniční příkopy formou umístění dodatečných bezpečnostních svodidel.
Na základě dohody se zástupci PČR. TDI a AD bylo navrženo osazení svodidel.

• Na základě místního šetření za účasti zhotovitele TDI a investora v km 2.269 v místě
stávajícího propustku bude provedeno rozšíření komunikace a lak, že se provede
zatrubnění stávajících žlabovnic včetně obetonování potrubí. Kraje propustku budou
opatřeny kamenitými čely. Vršek potrubí bude dosypán SD až do úrovně ni ve lety
komunikace a vytvořena nová zpevněná krajnice šířky ().5m. TDI a AD s návrhem
řešení souhlasí, bude vydáno souhlasné stanovisko,

• V období mezi dopracováním projektu a samotnou realizací stavby bylo nutné provést
stavební úpravy na propustku v km 11,050. Po realizaci asfaltových ploch, kde došlo
v místě k částečnému rozšíření komunikace je nutné posunout stávající čela propustku
o min 0.5m včetně ochranného zábradlí.

/(■■ ooomwh
1

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 

Krajská správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. 1(' 00066001.
15021 PRAHA 5, '/borovská / /

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpravoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSUS SK.

S pozdravem

A''.- omfifimi
/Ví ’

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

STRABAG a.s.
vedení společnosti
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

STRABAG

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke změně sídla naší společnosti na
adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, že
máme s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17,162 00, Praha
6 - Břevnov nebo Obrataňská 1396/6,148 00, Praha 4 - Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto změnu v identifikaci naší společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1.8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovali již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2. 8. 2019

STRABAG a.s.

...

lng. Ondřej Novák
předseda představenstva

"’"j

Ing. Jiří Dyhka
člen představenstva

STRABAGa.fi.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha S/če^ká republika
wvw strabag.cz

IČ; 60036744 .
DIČ: CZ 60838744

STRABAG a.s., se sídlem Na Bélidl© 198/21.150 CO Prah® 5. Spoteróost je zapsána v obchodním rejslfíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložks 7634

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce
Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecich A 101.1/2
3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 47 212,27 47 212,27

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
Č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 0,00 47 212,27 47 212,27

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek..

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 
 

 
 

 

   
  

 
 

 
 

Příloha č. 2

,r

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavebni práce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/2

Strany smlouvy o dílo í. 2143/00066001/2019 (841/TC/DB/2019/044/DBIJ) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30. 10. 2019 (dále jen Smlouva):

Zhotovitel: STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, Jinonice

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Příloh v Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu práci 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Stavebni dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6, Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 9 počet listů

Iniciátor změny: investor

Popis a zdůvodněni Změny:

Název zmény: Úprava čel propustku v km 011,050

V km 011,050 byl před samotnou realizaci stavby vybudován nový propustek. Po realizaci nového asfaltového krytu zde došlo k
částečnému rozšířeni silnice a to si vyžádalo posunutí stávajících čel propustku vč. přesunutí ochranného zábradlí. Souhlas
zástupce investora, TDI a AD s navrženým řešením je přiložen jako doklad č. 10, č. 11 a č.12.

Jedná se o změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Zmén
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 47 212,27 47 212,27 47 212,27

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou p
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 
Zhotovitel(stavbyvedouci) jméno Ing, Vlastimil Ptáček datum 29 “06- 2021 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Erich Konečný datum A . M . .podpis

Stavebni dozor jméno Ing. Marek Zukal datum z-7 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum
a •

podpis

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zákostelský, Dis, datum 26 •07- 2021

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing, Jan Lichtneger datum podpis

jméno Ing. Tomáš Hajič datum podpis
Zhotovitel

jméno Ing. Renata Hamrská datum podpis

Čisto paré:

 

 
 

 
 

 

   
  

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

   
  

 
 

 
 





 

 
 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Poznámka:

Název Stavby:
11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce

Čislo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101.1/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

63 639 785,45

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební práce 0,00 79 670,60 63 719 456,05 79 670,60

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce *0,00 47 212,27 126 882,87 0,20%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce 0,00 63 766 668,32 126 882,87 0,20%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Vlastimil Ptáček

Ing. Erich Konečný

Ing. Marek Zukaí

Jan Zákostelský, Dis. 

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurková

 

 
 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 





 
  

      

 

Příloha č, 4

Evidenční číslo a název stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa
číslo a název SO/PS: 101.1 Rekonstrukce silnice il/115 v úsecích A
Číslo a název rozpočtu: 101.1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
ZMĚNA SOUPISU PRÁČI (SŮ/PS)
_________SO 101.1/2_________

Skupina Změn: 4

Poř.č.
pol.

Kód poEůJky Název položky m.j.
Množstvi ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství roidilu

Cena is m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny iáporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena ceíkem ve
Změně v KČ

Rozdíl cen celkem
v Kč

Pódií cen celkem
V %

i 2 5 4 5 6 7 á é 10 li 12 13 14
1 141Q2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 18 559,790 18 562,380 2,590 107,86 2 001858,95 0,00 279,36 2 002 138r3í 27$ r36 0,01%
4 14102 POPLATKY ZA S KLADKU T 41,460 41,750 0,290 146,69 6 081,77 0,00 42,54 6124,31 42,54 0,70%

38 132733 HLOUBENÍ RÝH SÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM M3 I” 277.700 279,140 1,440 327,74 92 013,40 0,00 471,95 92 485,34 471,94 0,52%
55 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/S7 (B37) M3 0,240 0r560 0,320 15 369,58 3 808,70 oroo 5 078r27 8836,96 5 078r26 . 133,33%
56 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B500B T 0.500 1,170 0,670 40 953,59 20 476,80 0,00 27 438,91 47 915,70 27 438,90 134r00%

115 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY ■ DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 59,310 63,310 4,000 611.21 36 250,87 oroo 2 444,84 38 695,71 2 444,84 6,74%
Nové položky

143 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 030/37 m3 0,000 1,440 1,440 4 020.00 0r00 0,00 5 788,80 5 788,80 5 788,80 100,00%
149 918512 ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC m3 0.000 1,400 1,400 3 260,00 0,00 0,00 4 564,00 4 564,00 4 564,00 100,00%
150 9111A2 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) m 0,000 4,000 4,000 140,00 0r00 0,00 560,00 560,00 560,00 100,00%
151 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM m3 0,000 0,120 0,120 4 530,00 0,00 0,00 543r60 543,60 543,60 100,00%

Celkem 2 1S9 490,49 0,00 47 212,27 2 206 702,73 47 212,24 2r19%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele otfsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejích výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni práci a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za Objednatele; Jan Zákostelský, Ois.

Podpis;

 
  

      

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa - stavební práce

Poznámka: Formulář má Informativní charakter a zobrazuje slav k datu předložení Změnového Helu

1 Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 96 765119,78 6=32*36
Suma Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 198 958,63 Í-(12A/1)'100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,00% 12=(3C) Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 96964 078,41 í "t^atíjňeó' ' ;SWfOV&J^ituM% ,ijáiábt:ŠkUplrt)ř^<$kUf*>y\í - ' ’ " O,^
1ů=(36A/iri00 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,21% 13=ABS(37}+38 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetní DPH 117 326 53438 6=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 029 535,93 10A=á2A*36A

Suma absolutních hodnot Zmén 
kladných a Zmén záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
198 958,63 14*149?240O0-37 149 224000,00

3=(2/1)'100 Procento zmény Přijaté smkivnl částky 100,21% 11=1*0,6
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 49 392 559,89

4=(2Sf1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 030%

5={28/1 )*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=(W/1f100
SluilciMr^ nmlrii-1' 9- pro pudttalrwu zriivmi piv Zm*ny jjpciriw dhr { 14, 
vdbl. Í5j, jjlbiii b) 0.00%

-1 - -2- -3- -4- -5-
Vyhrazwié zmčny (Doměrky) ( 

134/2016Sb
dle &100 zákona č. 
)

Záměna pok>Ž8k (dte §222 odsl
<134/2018 Sb.)

(7) zákone č.
Zrniny nepředvídané (dle §222 odst. (S)zákona 6.134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222odSt. (5} zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměníc! celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

octet. (4) zákona 0. 134/2016 Sb)

so ZBVt. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnoia ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
Kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zrniny 

■ lápernii 
(zadávala® 

znemánkem
minus)'

Zrniny ktedné
- -Suma ZbifcV' 
-: zépomých a 
Zmín kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Zrniny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absoluiních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

16 17 10 19-Z3+20+29+33
20-24*27+30+34 

+37+39
21-19+20 23 24 26=23+24 26 27 28«26i27 29 30 32-29+30 32AsAB5(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39-(AB$(37}+3B)/1

íí/115 Řevnice - Vířína, rekonstrukce, 1, etapa - stavební práce 0,00 198 9W,63 196 958,*3 o,w 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 o,« 0,00 0,00 0,00 0,00 190 953,63 198 953,63 190 953.63 0,00 0,00 0,00%

1O1J 1 Rekonsmrkce stíníce 41/115 v úsecích A í DodaleČná svodidla 0,00 79 670,60 79 670.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 070.60 79 670,00 70 670,00 0.00 0,00 0,00%

101.2 2 Rekonstrukce stinka Itil 15 v úsecích B / Úprava kraje komunikace v km 2,269 0,00 72 075,76 72 075,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,06 9,00 72 Ů75.7& 72 075,76 72 075.76 0.00 0,00 0,00%

101-1/2 3 Rekojisirukca silnice lifi 15 v úsecích A / Úprava čel propustku v km 011.050 0.00 47 212,27 47 212,27 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 47 212,27 47 212,27 47 212,27 0,00 0,00 0.00%

4 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

Stránka 1 z 1





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa -stavební práce

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Rekonstrukce silnice II/l 15 v úsecích A

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101.1/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Oznámení o zjištění skutečnosti 2
09 Souhlas TDI - ZBV 3 1
10 Souhlas AD-ZBV 3 2
11 Souhlas zástupce investora se změnou 2
12 STRABAG a.s. změna sídla - oznámení 1

Počet listů celkem 9





Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 2 pro ZBV 3
Evidenční číslo a název stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 101.1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A SO 101.1/2
Číslo a název rozpočtu: 101.1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecich A

Pďf. c.
pel.

Kód položky Název položky Tňj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Změně
Mridžstvi rozdílu

Lena za m.jsV 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Zrně ny zápq rné V 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl «n celkem 

v Kč
Podíl cen celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 6 10 11 12 13 14
Všeobecné konstrukce a práce

1 14102 POPLATKY ZA $ KLADKU
ZBV 3 zákL oás 1.44 *1,8 = 2,591 T 18 559,790 18 562,380 2,590 107,36 2 001858,95 0P00 279,36 2 002 138,31 279,36 0,01%

2 14102 POPLATKY ZA SKLADKU T 5 899,980 5 899,980 0,000 110,02 649 115,80 0,00 0,00 649 115,80 0,00 0,00%
3 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 430,320 3 430,320 0,000 97,79 335 450,99 0,00 0,00 335 450,99 0,00 0,00%

4 14102 POPLATKY ZA S KLADKU
ZBV 3 ubouréní stáry. čel 0,12*2,4 = 2,91 T 41.469 41,750 0,290 146,69 6 081,77 0,00 42,54 6 124,31 42,54 0,70%

5 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1,000 1,000 0,000 366,72 366,72 0,00 0,00 366,72 0,00 0,00%
6 14201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMENA M3 15,129 15,120 0,000 163,36 2 772,40 0,00 0,00 2 772,40 0,00 0,00%
7 14201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMJNA M3 1 640,550 1 640,550 0,000 183,36 300 811,25 0,00 0,00 300 811,25 0,00 0,00%
8 14211 POPLATKY ZA ZEMNÍK-ORNICE M3 2 093,700 2 093,700 0,009 397,28 831785,14 0,00 0,00 831 785,14 0,00 0,00%

Zemní práce 0.00 0,00
9 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6 789,820 6 739,620 0r009 28.68 194 726,30 0,00 0,00 194 726,30 0,00 0,00%

10 11332S
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 1 684,920 1 684,920 0,000 406,94 685 661,34 0,00 0,00 685 661,34 0,D0 0,00%

11 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 24,509 24.500 0,900 406,94 9 970,03 0,00 0,00 9 970,03 0,00 0,00%

12 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 5,740 5,740 0,000 406,94 2 335,84 0,00 0,00 2 335,84 o.oo 0,00%

13 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO20KM M3 2 609,750 2 600,750 0,000 629,96 1 638 368,47 0,00 0,00 1 638 368,47 0,00 0,00%

14 113438
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU. 
ODVOZ DO 20KM M3 71,590 71,500 0,000 667,36 47 716,24 0,00 0,00 47 716,24 0,00 0,00%

15 113438
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU, 
ODVOZ DO 20KM M3 9,560 9,560 0,000 667,36 6 379,96 0,00 0,00 6 379,96 0,00 0,00%

16 113458
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ 
DO2QKM M3 17,009 17.000 9,000 597,98 10165,66 0,00 0,00 10 165,66 0,00 0,00%

17 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M 100,000 100,000 0,000 89,70 8 970,00 0,00 0,00 8 970,00 0,00 o,oc%

18 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2 445,590 2 445,500 0,000 876,59 2 143 700,85 0,00 0,00 2143 700,85 0,00 0,00%
19 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SEL NIC A ŽELEZNIC TĚ. I. ODVOZ DO 20KM M3 3 370,350 3 370,350 0,000 297,87 1003 926,15 0,00 0,00 1003 926,15 0,00 0,00%
20 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 20KM M3 2 052,490 2 052,490 0,000 387,14 794 600,98 0,00 0,00 794 600,98 0,00 0,00%
21 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SfLNlC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 20KM M3 66,750 66,750 0,000 297,87 19 882,82 0,00 0,00 19 882,82 0,00 0,00%
22 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ, I M3 15,120 15,120 0,000 254,92 3 854,39 0,00 0,00 3 854,39 0,00 0,00%
23 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 1 640,550 1 640,550 0,000 254,92 418 209,01 0,00 0,00 418 209,01 0,00 0,00%

24 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. i M3 10,920 10,020 0,000 254,92 2 554,30 0,00 0,00 2 554,30 0,00 0,00%
25 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 201,960 201,960 0r000 254,92 51483,64 0,00 0,00 51 483,64 0,00 0,00%

26 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZ DO 1KM. M3 147,080 147,080 0P090 254,02 37 493,63 0,00 0,00 37 493,63 0,00 0,00%
27 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I. ODVOZ DO 5KM M3 117,360 117.360 orooo 298,93 35 082,42 0,00 0,00 35 082,42 0,00 0,00%

28 126734 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I. ODVOZ DO 5KM M3 117,360 117,360 0,000 341,87 40 121,86 □,M 0,00 40 121,86 0,00 0,00%

29 12931 čištění příkopů od nánosu do o,25M3/m M 16 042,980 16 042,980 0,000 82,76 1 327 717,02 0,00 0,00 1327 717,02 0,00 0,00%

30 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUST Ů OD NÁNOSŮ M3 1,650 1,650 0,000 438,56 723,62 0,00 Ú,00 723,62 0,00 0,00%

31 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 8,500 6,500 0,000 220,03 1870,26 0,00 0,00 1870,26 0,00 0,00%

32 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 4Q0MM . M 82,050 82,050 0,000 342,27 28 083,25 0,00 0,00 28 083,25 0,00 0,00%



Příloha C, 7

33 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 50,498 50.490 0,000 452.29 22 836.12 0.00 8,00 22 836,12 0,00 0,00%
34 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO STOMM M 28,600 28,600 8,000 586,76 16 781,34 0,00 0,00 16 781,34 0,00 0,00%
35 12996 ČISTÍ Ní POTRUBÍ DN DO B00MM M 35,258 35,250 0,000 696,77 24 561,14 0,00 0,00 24 561,14 0,00 0,00%
36 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 12,4801 12,400 0,000 819,01 10 155,72 0,00 0,00 10 155,72 0,00 0,08%
37 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 198,260 198.260 0,000 307,51 60 966,93 0.00 0,00 60 966,93 8,80 0,08%

33 132738 HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAŽ TR I. ODVOZ DO 20KM
ZBV 3záN. pás 2 *{0,45*0.8*21 =1.44 m3 M3 277,700 279,140 1,440 327,74 91013.40 0,00 471,95 91485,34 471,95 0,52%

39 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 117,368 117.360 0,000 154,79 13166.15 0,00 0,08 18 166,15 0,00 0,00%
40 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 147,080 147,080 0,000 29,26 4 306,50 0,00 8,00 4 306.50 0,80 8,00%
41 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉ NÍ M3 117,360 117,360 0,000 29,26 3 436,30 0,00 0,80 3 436,30 0,00 0,00%
42 17129 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 201,969 201.960 0,000 29,28 5 913,39 0,00 0,08 5 913,39 8,00 0,08%
43 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,120 15.120 0,000 468,12 7 077,97 0,08 0,00 7 077,97 0,00 0,00%
44 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKYSE ZHUTNĚNÍM M3 1 640,550 1 640,550 0,000 443,00 726 763,65 0.0D 0,00 726 763,65 0,00 0,08%
45 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 147,060 147.980 0,000 388,42 57128,81 0,08 0,00 57 128,81 0,00 0,00%
46 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 201,960 201.960 0,000 388,42 78 445,30 0.00 0.08 78 445,30 8,00 0,08%
47 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 73,030 73.030 0,000 987,14 72 090.83 0,00 0,00 72 090,83 8,80 0,00%
43 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 5071,510 5 071,510 0,000 19,35 98 133.72 0,00 0,08 98 133,72 0,00 0,00%
49 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 13 957,980 13 957.980 0,000 47,06 656 862.54 0,00 0,00 656 862,54 0,80 0,00%
SO 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 13 957,980 13 957.980 0,000 32,27 450 424,01 0,08 0,08 450 424.01 0,00 0,00%
51 18247 OŠ ETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 27 915,960 27 915,960 0,000 6.36 177 54551 0.00 0,08 177 545,51 0,00 o,oa%

Základy
52 21459 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 2 005,370 2 005,370 0,000 1 224,49 2 455 555,51 0,00 0,00 2 455 555,51 0,00 0,00%
53 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽTŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 6,670 6,670 0,000 2 040,92 13 612,94 0,00 0,08 13 612,94 0,00 0,00%
54 289971 O P LÁŠ TĚ N í (ZPEVN Ě NÍ) Z G EOTEXT1 LIE M2 8 021,490 8 021,490 0,000 51,46 412 785,66 0,00 0,00 412 785,88 0,00 0,00%

Svislé konstrukce

S3 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DOC30/37 (837}
ZBV 3 nová římsa 270.4*0.2*2} = 0.32 m3

M3 0,240 0,560 0,320 15 869,56 3 808,70 0,00 5 078,27 3 886,96 5 078,27 133,33%

56 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Ž OCELI 19505, B500B
ZBV 3 nová římsa 0,32 * 2.083 - 0,671
Vodorovné konstrukce

T 0,580 1.170 8,670 48 953,59 20476.80 o.oo 27438,91 47 915,70 27 438,91 134,00%

57 451312 PO DKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VR STVY Z PROST É HO BETON U C12/15 M3 10,029 18,020 8,800 3111,48 31 177.03 0,00 0,00 31 177,03 0,00 0,00%
58 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 M3 14,500 14,500 0,800 2 414,25 35 006,63 0,00 0,00 35 006,63 0,00 0,00%
59 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,399 0,390 0,000 2 414,25 941.56 0,00 0,00 941,56 0,00 0,00%
60 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,290 0,290 0,000 42 105,92 12 210,72 0,00 0,00 12 210,72 0,00 0,00%
61 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,368 10.360 8,000 933,64 9 672.51 0,00 0,00 9 672,51 0,00 0,00%
62 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,020 10,020 8,000 933,64 9 355,07 0,00 0,00 9 355,07 0,00 o,oc%
63 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 16,830 16,830 8,000 933,64 15 713.16 0,00 0,00 15 713,16 0,00 0,00%
64 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 29,000 29,000 8,800 14 568,87 422 497,23 0,00 0,0© 422 497,23 0,00 0,00%

65 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,788 0.760 8,000 14 568,87 11 363,72 0,00 0,00 11 363,72 0,00 0,00%
66 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 38,250 38,250 8,800 580,43 22 201,45 0,00 0,00 22 201,45 0,00 0,00%

67 4Ě731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3 4,650 4,659 8.000 4 925,95 22 905,67 0,00 0,00 22 905,67 0,00 0,00%
Komunikace

68 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 25,350 25,359 0,000 1 074,39 27 235,79 0,00 0,00 27 235,79 0,00 0,08%
69 56333 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 15QMM M2 76,500 76,500 0,000 161,16 12 328,74 o,ao 0,00 12 328,74 0,00 0,00%

70 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 2 887,520 2 807,520 0,008 168,39 528 908,69 0,00 0,00 528 908,69 0,00 0,00%

71 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 3 609,670 3 609,670 0,000 282,59 1020 056,65 0,80 a,oo 1020 056,65 0,00 0,00%

72 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 19,850 19,850 0,008 840,85 16 690,87 0,00 0,00 16 690,87 0,00 0,00%

73 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 38,250 38,250 0,008 84,09 3 216,44 0,00 0,00 3 216,44 0,00 0,00%

74 567396 VRS1VY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 179,750 179,750 0,008 778,45 139 926,39 0,80 0,80 139 926,39 0,00 8,00%

75 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD OEM A ASF EM TL DO 200MM M2 49 605,000 49 605.000 0,000 195.31 9 688 352,55 0,00 o,oa 9 688 352,55 0,00 8,0Ú%

76 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 5 159,490 8 1 59,490 0,000 185,72 1515 380,48 0,00 8,00 1 515 380,48 0,00 0,00%

77 572123 IN FILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 49 605.000 49 605,000 0,000 19,21 952 912,05 0,00 0,08 952 912,05 0,80 0,00%

78 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOD1FIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 50 157.300 50 157,300 0,000 14,30 717 249,39 0,80 8,00 717 249,39 0,00 8.00%

79 572741 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2.0KG/M2 M2 719,000 719,000 0,000 91.69 65 925,11 0,80 0,80 65 925,11 0,00 0,00%

80 574A31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM M2 38,250 38,250 0,000 172,76 6 606,34 0,00 8,00 6 608,84 0,00 0,00%



Příloha č.7

81 574 B44 AS FALTOVÝ BETO N PRO OBRUS N É VRS TVY MOD1FIK ACO 11 + 11S TL. 5QMM M2 47 508,840 47 508,840 0,000 256,90 12 205 021,00 0,00 0,00 12 205 021,00 0,00 0,00%
82 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL 50MM M2 48 812,370 48 812,370 0,000 259,35 12 659 488,16 0,00 0,00 12 659 488,16 0,00 0,00%
83 5.74E+08 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 1Ě+. 16S M3 1,200 1.200 0,000 3 786,09 4 543,31 0,00 0,00 4 543,31 0,00 0,00%
84 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 49 605.000 49 605,000 0,000 4,37 216 773,85 0,00 0,00 216 773,85 0,00 0.00%
85 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM WKG/M2 M2 1 438,000 1 438,000 0,000 8,73 12 553,74 0,00 0,00 12 553,74 0,00 0,00%
86 587205 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 100,000 100,000 0,000 580,43 58 043,00 0,00 0,00 58 048,00 0,00 0,00%
87 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 2.500 2,500 0,000 651,61 1629,03 0,00 0,00 1 629,03 0,00 0,00%
88 58920 VÝPLŇ SPAR MODFFIKOVANÝM ASFALTEM M 9 432,490 9 432,490 orooo 79,68 751 580,80 0,00 0,00 751 580,80 0,00 0,00%
89 56940 VÝPLŇ SPAR MC M 4,000 4,000 0,000 221,77 887,08 0,00 0,00 887,08 0,00 0,00%

Úpravy povrchů, podlahy, výpíné otvorů

90 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAÓNÍ MALTOU JEDNOVRST
TL20MM M2 87,930 87,930 0,000 376,03 120 994,32 0,00 0,00 120 994,32 0,00 0,00%

91 626212 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST
TL20MM M2 59,610 59,610 orooo 337,32 79 717,65 0,00 0,80 79 717,65 0,00 0,00%

92 62631 spojovací můstek mezi starým a novým betonem M2 147,540 147,540 0,000 244,48 36 070,58 0,00 0,00 36 070,58 0,00 0,00%
93 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STÉ RKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 147,540 147,540 0,000 277,49 40940,87 0,00 0,00 40 940,87 0,00 0,00%
94 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 10.000 10,000 0,000 1 014,19 10 141,90 0,00 0,00 10 141,90 0,00 0,06%
95 62662 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ M 10,000 10,000 0.000 1 858,06 18 580,60 0,00 0,00 18 580,60 0,00 0,00%

Přidružení stavební výroba 0,00
_ 96 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 59,610 59,610 0,000 370,70 22 097,43 0,00 0,00 22 097,43 0,00 0,00%

Potrubí
97 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 15,000 15,000 0,000 825.53 12 382,95 0,00 0,00 12 382,95 0,00 0,00%
98 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 135,000 135,000 0,000 825,53 lil 446,55 0,00 0,00 111446,55 0,00 0,00%
99 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 3,000 3,000 0,000 825.53 2 475,59 0,00 0,00 2 476,59 0,00 0,00%
100 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 5,000 5,000 0,000 13 430,36 67 151,80 0,00 0,00 67 151,80 0,00 0.00%
101 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 45,000 45,000 0,000 13 430.36 604- 356,20 0,00 0,00 604 366,20 0,00 0,00%
102 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 1,000 0,000 13 430,36 13 430,36 0,00 0,00 13 430,36 0,00 0,00%

POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ103 899112 KUS 5,000 5,000 0,000 4 231.98 21 159,90 0,00 0,00 21 159,90 0,00 0,00%
104 89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 5,000 5,000 0,000 2 169,78 10 848,90 0,00 0,00 10 848,90 0,00 0,00%
105 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 10,000 10,000 0,000 3 742,68 37 426,80 0,00 0,00 37 426,80 0,00 0,00%
106 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 10,000 10,000 orooo 1 676,80 16 768,00 0,00 0,00 16 768,00 0,00 0,00%
107 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 32,000 32,000 0,000 1 265.09 41122,88 0,00 0,00 41 122,88 0,00 0,00%
108 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 45,000 45,000 0,000 1 217,66 54 803,70 0,00 0,00 54 803,70 0,00 0,00%
109 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 29,000 29,000 0,000 1 020,44 29 592,76 0,00 0,00 29 592,76 0,00 0,00%
110 89945 VÝŘEZ. VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 1,000 1,000 0,000 4 180.64 4 180,64 0,00 0,00 4 180,64 0,00 0,00%
111 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C2S/30 (B30) M3 27,700 27,790 0,000 2 539,22 70 336,39 0,00 0,00 70 336,39 0,00 0,00%
112 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 2MMM M 153,000 153,000 0,000 110,02 ■16 833,06 0,00 0,00 16 833,06 0,00 0,00%
113 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 50,000 50,000 0,000 5 574,19 278 709,50 0,00 0,00 278 709,50 0,00 0,00%

Ostatní konstrukce a práce
114 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 29,300 29.300 0,000 4 2 78,44 125 358,29 0,00 0,00 125 358,29 0,00 0,00%

115 9111 A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODÓR MÁDLY - DEMONTÁŽ S PŘÉŠÚŇĚM 
ZBV 3 zábradlí 2*2 = 4m M 59,310 63,310 4,000 611,21 36 250,87 0,00 2 444,84 38 695,71 2 444,84 6,74%

116 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 16,000 16,000 0,000 5 867.57 93 881,12 0,00 0,00 93 881,12 0,00 0,00%

117 9113A1
SVODIDLO OCEL ŠlLŇiČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1P N2 - DODAVKA A
MONTÁŽ
ZBV 1 svodidlo 20,06 m

M 276,000 296,000 20,000 1 283,53 354 254,28 0,00 25 670,60 379 924,88 25 670,60 7,25%

118 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1; N2 DEMONTÁZŠ 
PŘESUNEM M 51,000 51,000 0P000 244,48 12 468,48 0,00 0,00 12 468,48 0,00 0,00%

119 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 339,000 339,000 0,000 476,74 161614,86 0,00 0,00 161 614,86 0,00 0,00%
120 91228 SMĚROVÉ SLOUPKYZ PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 92,000 92,000 0,000 488,96 44 984,32 0,00 0,00 44 984,32 0,00 0,00%
121 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT-DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 330,000 330,000 0,000 61,12 20 169,60 0,00 0,00 20 169,60 0,00 0,00%

122 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 5,000 5.000 0,000 366,72 1232,60 0,00 0,00 1833,60 0,00 0,00%

123 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 1,000 1,000 0,000 3201,49 3 201,49 0,00 0,00 3 201,49 0,00 0,0G%



Příloha č, 7

124 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! OCELOVÉ FÓLIE TĚ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 3,000 0,000 227,37 682,11 0,00 0,00 682.11 0,00 0,00%

125 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! OCELOVÉ FÓLIE TĚ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 122,24 366,72 0,00 0,00 366,72 0.00 0,00%
126 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TĚ 2 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 11.000 0,000 244,48 2 689,28 0,00 0,00 2 689,28 0,00 0,00%

127 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 2 304,24 9 216,96 0.00 0,00 9 216,96 0,00 0,00%

128 914923 SLOUPKY A STOJKY DZZ OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 15,000 15.000 0,000 607,54 9 113,10 0,00 0,00 9 113,10 0,00 0,00%
129 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 2 069,380 2 069,380 0,000 283,48 5S6 627,84 0,00 0,00 586 627,84 0,00 GX<JO%
131? 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 15QMM M 100,000 100.000 0,000 586,61 58 661,00 0,00 0.00 58 661,00 0,00 0,00%
131 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍŘ 150MM M 33.000 33,000 0,000 586,61 19 358,13 0,00 0,00 19 358,13 0,00 0.00%
132 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 76,500 76.500 0,000 550,60 42 120,90 0,00 0.00 42 120,90 0,00 0,00%
133 918345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 1,500 1,500 0,000 2 920,31 4 380.47 0,00 0,00 4 380,47 0,00 0,00%
134 918346 PROPUSTY Z TRUB DN-400MM M 4.500 4.500 0,000 4 361,78 19 628,01 0,06 0,00 19 628,01 0,00 0,00%
135 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 56,040 56,040 0,000 4 798,69 268 918,59 0,00 0,00 • 268 918,59 0,00 0,00%
136 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉ HO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 9 432,490 9 432,490 0,000 38,61 364 188,44 0,00 0,00 364 188,44 0,00 0,00%
137 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO WOMM M 1 411.000 1 411,000 0,000 85.78 121035,58 0,00 0,00 121035,58 0,00 0,00%
138 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 600 BARŮ M2 147,540 147,540 0,000 305,60 45 088,22 0,00 0,00 45 088,22 0,00 0,00%
139 966128 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO $ ODVOZEM DO 20KM M3 1.000 1,000 0,000 2 497.31 2 497,31 0,00 0,00 2 497,31 0,00 0,00%
140 986168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 6,200 6,200 0,000 5 666,95 35 135,09 0,00 0,00 35 135,09 0,00 0,00%
141 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 400MM M 7.300 7,300 0,000 806,27 5 885,77 0,00 0,00 5 885,77 0,00 0,00%
142 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮZTRUB DN DO 500MM M 29,700 29,700 0,000 1 259,79 37 415,76 0,00 0,00 37 415,76 0,00 0,00%
143 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 5,000 5,000 0,000 1 437,03 7 189,65 0,00 0,00 7 189,65 0,00 0,00%
144 96667 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 45,000 45,000 0,000 1 437,93 64 706,85 0,00 0,00 64 706,85 0,00 0,00%
145 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZÁČ M 15,000 15,000 0,000 201,57 3 023,55 0,00 0,00 3 023,55 0,00 0,00%
146 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 135,000 135,000 0,000 201,57 27 211,95 0,00 0,00 27 211,95 0,00 0,00%

Nové položky

147 9115C1
SVODIDLO OCEL. MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇZADRŽ H2 - DOĎAVKA A 
MONTÁŽ
ZBV 1 svodidlo 12.5 m JC DOdle OTSKP202Q

m 0,000 12,500 12,500 4 320,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 1700,00 100,00%

148 272315
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37
ZBV 3 zákl..pás 2*(0(45*0,8*2) = 1.44 m3 JC podle OT$KP 2020 m3 0,000 1,440 1,440 4 020,00 0,00 0,00 5 788,80 5 788,80 5 788,80 100,00%

149 918512 ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC
ZBV 3 nová čela 2*f0.4*0,9*2) * 1.4 m3 JC oodle OTSKP 2020

m3 0,000 1,400 1,400 3 260,00 0,00 0,00 4 564,00 4S64,00 4 564,00 100,00%

150 9111A2
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY}
ZEV 3 záh radí í 2 *2 = 4 m JC púdíe OTSKP 2020 m 0,000 4,000 4,000 140,00 0,00 0,00 560,00 560,00 560,00 100,00%

151 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM 
ZBV 3 ubcuráni stáv čel 0.1*0,3*2*2=0,12 m3 JC podle OTSKP 2020 m3 0,000 0,120 0,120 4 530,00 0,00 0,00 543,60 543,60 543,60 100,00%

Celkem 63 639 785.45 0.00 126882,87 63 766 668^2 126882,87 0,20%



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 00Pra ha 5 - Jinonice KSÚS Středočeského kraje

Zákostelský Jan
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11

15021 Praha 5

Vás dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka
Svoboda V. 

Příbram dne
19.4.2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Vážený pane Zákostelský,

Na základě požadavku policie ČR bude provedena dodatečná úprava křižovatky , kdy bylo shledáno ,
že na křižovatce silnice 11/115 se silnicí III/ 11521 v k.ú. Halouny je nutné v rámci bezpečnosti a
plynulosti silničního provozu zabezpečit výše uvedenou křižovatku umístněním dodatečných
bezpečnostních svodidel.

V km 2,269 v místě stávajícího propustku bude provedeno rozšíření komunikace.tak ,že se provede
zatrubnění stávajících betonových žlabovnic včetně obetonování potrubí .Kraje propustku budou
opatřeny kamenými čely. Vršek potrubí bude dosypán ŠD až do úrovně nivelety komunikace a vytvořena
nová zpevněná krajnice v Šíři 0,5 m . .

Před vlastni realizací stavby , SUS realizovala nový propustek v km 11.050 .Po realizaci nových
asiatových ploch kde došlo v místě k částečnému rozšlřěni komunikace je nutné posunout stávající čela
propustků o min. 0.5 m včetně ochranného zábradlí. Tímto dojde k roršířeni komunikace o zpevněné
krajnice v šíří min. 0,5 m na každé straně komunikace

Přílohy : vyjádření policie ČR

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Zhotovitel při zpracování CN vycházel z rozsahu prací definovaných ve výkazu výměr.

Zhotovitel žádá Oprávněného zástupce objednatele o vydání pokynu , ve kterém odsouhlasí výše navržené 
skutečnosti a návrhy řešení. V opačném případě ať navrhne nebo určí pokynem jiný postup prací.



 
 

 

 

 

Stavba - ii' 115^ ívaiííj Vii r*i ft. jekcn irrijicB t
OtajE M: -TdV 3 tyrana f tř propustku v Mn 011,0SQ
tlít:
JKSO

Otýněte'
&1CÍCM10-
U a lun*

KrajtJ-i tprpťa »udrlOfl fcfix SUvdažtdiANa kraft
STRA0AG a í

PČ TV KCN KNprfaHtf Popit UJ
TOW
ttí dna ttftacu DPH

1 2 3 4 5 4 ř £ 9 —!£
VUí>ďk(4 >«n»1nAe* 41 331.90

1 014102 poplatky za skladku
- - - - - - - - - - - - - p-

2.5W io? .eq 279.36 21.0

- 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU ............ J...r Ů.2K I46.t$| 42.54 21,0

Ztnwv pU* 471,'tb

-rn |,WZ36 HLOUBENI RYH $ifi DO 2M PaÍ 1 NEpA2 tA I. OWCZ DO 20KM ST. Ji «1.9S 212
UkíMr 57*I,W

1 r )Z7?J1 & JZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU OO C30/3? 1,4 lůj 4Q20.«f 6 7M.Ofl| 21,0

BvfcM k9ftft|ru*4« nsiMi
5 317325 RIMS* it ŽELÉŽOBtTONU (JO CWV (flVj mJ 0.320 15 869.56 5.078,2? 21.0
5 3173Ě5 WETUÍftlMS ZOCEM >0M$ B5WS T 0.670 40.953.59 2U3&91 21.0

Dataci > p«Jí r I.1U44
ř 916512 C£LA PftOPtlSW 2 KAMENE N* m£ Tsr ■w ---------5W® <564.00 2i.d
f JI111A2 ZÁBRADLÍ SllNiČŇ1 Ů VOOOŘ MAÍXY - MONTÁŽ $ PPEsJMtM (8É2 ““

DODAVKYJ
71 <000 140.00 wo.oo 21.0

k 9H1A3 ŽÁBRAOJ &1L »C NI S VOtXÍR MADLY - DEMON TA2 & PA ESUNEM U 4.ÍXJU 61121 J.44<«4 21.0
IQ K6T5& BOURÁNI KONSTfi UK.CI 2 PROST BE TĎNLT S ODVOZE M DO JĎKM rr>3 0, (20 <530.00 M3.60 21.0

 
 

 

 

 





  

 

 

 

 

ROZPOČET

SLuvpa* HM15 - VUJna íaktwltliukca P
DbJ«kE 2 BV 3 Úprava ief 0 rapjuku v km Ol *.050
ČUt
JKSO

STRABAG
kmaMcaBaRD^^^^mBam

Objetiitatei K/íptiů apfá*>4 c úůrjůa urint OifadotctUhci kmjo
ZhtrtíMlíl STflABAGi.6
Palům:

pA TV KCH Kůdptfoiky Půpto MJ lívl CCM
iednoitai1! CsniEaBum ftaba

OPH
1 2 & 4 5 6 7 8 8 ID

vtiobtcht konstrukty 1 prie* 331*94
1 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T J5W —mH-------jo 31.0,
Z 014102 POPLATKY ZA SKLADKU r 0.2&0 14Mq| *ZM ZLO

Zemni pf^CC 4)
[ LI T~ ~|132?3B ]HLOL>BEWtflYHSIňDO2MPAŽ*NfePA2T  ̂|~ODVOZť>O?ČKM | MS [ j*40|~ 327,74] . ^>1

Zikiřdý
j 4 j | 1377315 jZAKUU^V Z PflOSTEHO BETONU DO CSOCT ' ............................. |' mi | 1,4401 * 020.001 4.7®Ib&I.......214)|

Svitlé kontlíukct 32.517
& 3173M rimsy ze železobetonu po cmwj (o nj M3 15750 wefifl.ea 5070,27 21.C
8 a naes VYZTUÍ aims z OCELI 10SM. BSWl T RfiZD, 40.9M.59 27A3&S1 21.0

Oslatnl kpmltukcq * pritp, (.112.44

frdkZrg ..-iib------ -...- -•—■-•• - 47.?|2,?j

J— fiies/ú CELA PHOPUBTU Z KAMENE HA WC m3 1.400 X260.00 4.564 .00 Z1J)
e 0111A2 ZABRAOLl 6ILHIČM S VODOfi MADLY ■ MONTÁŽ 6 PAEBUNCM (BEZ

OODAvkvi
fb W0.«J 560.00 21JD

8 9111A3 ZABRADLl SILHltNl S VOOOfS MADLY - DEMONTÁŽ 6 PflEEUHEM M 4.W0 ZM4.6* 2l«
10 96G15B BOÚHArá KONSTRUKCI Z PROST BETONU B OD VOZEMOOZOKlT m3 ů.i řo 4530.00 54J.W 210,

A-A A"

- Ul ‘

  

 

 

 

 



 

 

z
fa

Z

Z' ■

<•1 z

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC (10066001,
150 21 PRAHA 5, Zharovská 11

„STRABAG a.s.“
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5-Jinonice

Ivřiziije ■' telefon
Jan Zákosfelský Dia.

R ičiti ty
23. OJ. 2021

Věc: Souhlas s navrženým řešením u akce „11/115 Řevnice - Vi/ina, rekonstrukce, 1.
etapa“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „11/115 Řevnice -
Vižína, rekonstrukce, 1, etapa“ po projednáni s I DS a AD souhlasí s navrženým řešením.

Stručný popis změn včetně návrhu řešení:

• Na základě požadavku třetí neopomenutelné strany PCR po provedení místního šetření
v místě stavby, bylo shledáno, že na křižovatce silnice 11/115 se silnicí 111/11521 v k.ú.
Balouny je nutné v rámci bezpečnosti a plynulosti silničního provozu lépe zabezpečit
propustky a silniční příkopy formou umístění dodatečných bezpečnostních svodidel.
Na základě dohody se zástupci PČR, TDI a AD bylo navrženo osazení svodidel.

• Na základě místního šetření za účasti zhotovitele TDI a investora v km 2.269 v místě
stávajícího propustku bude provedeno rozšíření komunikace a tak. že se provede
zatrubnění stávajících žlabovnie včetně obetonování potrubí. Kraje propustku budou
opatřeny kamennými čely. Vršek potrubí bude dosypán ŠD až do úrovně ni velely
komunikace a vytvořena nová zpevněná krajnice šířky 0.5m. TDI a AD s návrhem
řešeni souhlasí, bude vydáno souhlasné stanovisko.

• V období mezi dopracováním projektu a samotnou realizací stavby bylo nutné provést
stavební úpravy na propustku v km 1 i .050. Po realizaci asfaltových ploch, kde došlo
v místě k částečnému rozšíření komunikace je nutné posunout stávající čela propustku
o min 0,5m včetně ochranného zábradlí.

ié twweyiDi
f>IČ: ( 'ZOMiMNÍ

I

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 



 

 

 

Krajská .správa a údržbu .silnic Středočeského kraje, příspěvková orpanizace, /(' 001)66(101.
15021 PRAHA 5, /borovská //

Tímto žádáme zhotovitele, aby zpracoval dokumentaci ZBV k výše uvedeným změnám
v souladu s příslušnou směrnicí KSIJS SK,

S pozdravem

IVÓ: C/IWMMHII

1

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

STRABAG a.s.
vedeni společnosti
Kačirkova 982/4
158 00 Praha 5

STRABAG

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke změně sídla naší společnosti na
adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, Že
máme s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17, 162 00, Praha
6 - Břevnov nebo Obrataňská 1396/6,148 00, Praha 4 Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto změnu v identifikaci naší společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1.8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovali již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2. 8. 2019

STRABAG a.s.

lng. Ondřej Novák
předseda představenstva

STRABAG a.s.
Kačírkova 982M
158 OD Praha 5/Česltá republika
vzwwstrebagc?

IČ 60036744
DIČ CZ 60638744

STRABAG as , se sídlem ta Bělidle 196/21, 15000 Praha 5 Spdečnosl je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 7634

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:

11/115 Řevnice - Vižína, rekonstrukce, 1. etapa / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Dopravní opatřeni 171 /1
4

Objednatel; Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 
IC: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5 Jinonice 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

část zbv č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Zmén kladných celkem

4.4 0,00 1 888 370,52 1 888 370,52

část ZBV č. Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 0,00 1 888 370,52 1 888 370,52

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny, 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

   
  

 
 

 
 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/115 Řevnice - Vižína, rekonstrukce, 1. etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravní opatření

Číslo SO/PS /

/číslo Změny SO/PS:

171 /1
Strany smlouvy o dílo č. 2143/00066001/2019 (841/TC/DB/2019/044/DBIJ) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.10. 2019 (dáíějen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 61/11,150 21 Praha 5, Smichov
Zhotovitel: STRABAG a.s., se sídlem KaCirková 982/4,158 00 Praha 5, Jinonice

Iniciátor změny: investor

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4, Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 19 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny:__________________________________________________________ _________________________________________ ’

Název změny: Navýšení oprav objízdných tras
Po rekonstrukci silnice 11/115 bylo zjištěno poničení objízdných tras ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno, viz
fotodokumentace poruch na objízdných trasách jako doklad Č. 12. Rozsah objízdných tras je patrný z rozhodnuti MěÚ Beroun,
odboru dopravy a správních agend z 29. 4. 2021, které je přiloženo jako doklad Č. 11. Žádost příslušného cestmistra o zvýšení
rozsahu oprav je přiložena jako doklad č. 08. Souhlas zástupce investora a výzva ke zpracování ZBV je přiložen jako doklad č. 09.

Jedná se o změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. d), resp, podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 1 888 370,52 1 888 370,52 1 888 370,52

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou"

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor) Jméno Ing. Erich Konečný

Stavební dozor jméno Ing. Marek Zukal

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing, Václav Chytil datum podpis

podpis

datum 41.1 .1/1 podpis

datum 2 9 "Ď6" 2021 podpis

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zákostelský, Dis. datum 2 6 '07- 7071 podpi

datum 3 J .

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatnim zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuj i příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitefe své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel
jméno Ing. Tomáš Hajič datum podpis

jméno ing. Renata Hamrská datum podpis

Číslo paré:

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

   
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

   
  

 
 

 
 





 
 

 

 
 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 171 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS); Dopravní opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu včech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

9 624 828,62

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 - 6=5-1

stavební práce 0,00 0,00 9 624 828,62 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

cené SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce 0,00 1 888 370,52 1 888 370,52 19,62%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce 0,00 11 513 199,14 1 888 370,52 19,62%

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím}, jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

lng. Vlastimil Ptáček

lng. Erich Konečný

lng. Marek Zukal

Jan Zákostelský, Dis.

Supervize (RDK) lng. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

lng. Jaroslava Jurkov

 
 

 

 
 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 

 
 





 

      

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV Číslo: 4
Evidenční číslo a název stavby: 11/115 Řevníce-Vižina, rekonstrukce, 1. etapa
Číslo a název SO/PS: SO 171 Dopravní opatření
Číslo a název rozpočtu: SO 171 Dopravní opatření

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
SO 171/1

Skupina Změn: 4

Poř. £.
p-c-l.

Kód polo-žky Název polužky m.j,
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kFadnév
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Pozdit cen
celkem v Kč

Podíl oen celkem
v %

1 z 3 - i 5 & 7 a 9 1C u 1Z 13 14
1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 792,000 1048,000 256,000 876,59 694 259,28 0,00 224 407,04 918 666,32 224 407,04 32,32%

3 11372R ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU T 2 090,330 2 654,080 563,200 36,67 76 672,57 0,00 20 652,54 97 325,11 20 652,54 26,94%

4 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0SKG/M2 M2 19 300,000 24 920,000 5 120,000 13,43 265 914,00 0,00 68 761,60 334 675,60 68 761,60 25,86%

5 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11 +, 11S TL. 50 MM M2 21 120,000 26 240,000 5 120,000 213,95 4 518 624,00 0,00 109 5 424,00 5 614 048,00 1095 424,00 24,24%

& 574C5B ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVÝ ACL 22+, 22S TL. 60MM M2 2 640,000 4 490,000 1850,000 230,85 609 444,00 0,00 427 072,50 1036 516,50 427 072,50 70,08%

10 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 17 730,000 18 474,000 744,000 12,22 216 660,60 0,00 9 091,68 225 752,28 9 091,68 4,20%

13 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 4 970,000 5 108,000 138,ODD 36,67 182 249,90 0,00 S 060,46 187 310,36 5 060,46 2,78%

19 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 640,000 1718,000 78,000 24,45 40 098,00 0,00 1907,10 42 005,10 1907,10 4,76%

24 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 132 000,000 137 120,000 5 120,000 7,03 927 960,00 0,00 35 993,60 963 953,60 35 993,60 3P88%

Celkem 7 531882,35 0,00 1888 370,52 9 420 252,87 1888 370,52 25,07%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny,

Za Zhotovitel

Datum:

Za Objednatele:

Datum:

Jan Zákostelský, Dis,

Podpis: Podpis:

 

      

 





Příloha č. 5

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k dalu předloženi Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 96 765119,73
Sumo Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
2 087 329/15 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,00% 12=(39) Sledováni limitu 15% 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 98 652 448,93 7^0711*100 Sletováni 30% - souíst SkUplWy J a Skupiny 4 2,16% 10=(36A/1)'10Q Sledováni limitu 50 % Skupina 4 2,16% 13=ABS(37)+3B Sledováni limitu 149 224000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 119 611 463,21 $-1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 029 53533 1DA=32A+30A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 087 329/15 14=149224000'37 149 224 600,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,16% 11=1*0.5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 48 382 559,69

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(2W1)*100 SWovíní zámíny položek (Skupina 2) 0,00%

4Q=(19/1 rlOO
siiid'iuaiii limitu i$%pr^podi^irwu^é^^

-1 - -3- -4- -5-

Vyhrazené zmény (Domérky) (dle §100 zákona C
134/2016 Sb)

Záměna položek (dlé §222 odst. (7)^zákana L 
134/2016 Sb,) Zmény nepředvídané (dle §222 octet. (6) zákona č 134/2016 St>_> Zm&ny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona C 134/2016 Sb)

Změny de minimis
Zmény neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odsl. (4) zákona č 134/2016 Sb.)

so ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
{zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Zmény kladné Hodnota ZBV

Zmény 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

: Změny 
. záporné. :■ 
(zadávatsé 
inaríiénkěm 
: mínus)

Změny kladně
Šumá Změn , 
záporných a 

Zméh kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

17 14 19-23+26+20*33 20=24*27+30*34
+37+39

21=19+20 23 24 25=23+24 26 z? 20*26+27 29 39 32=29+30 32A=ABS(Í9)*3O 33 34 36^33+34 36A=ABS(33j+34 37 36 39=(ABS(37)+3e}/1

11/116 Řevnice • Vižina, rekonstrukce, 1, etapa 0,00 2 067 329,15 2 007 329,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,09 2 097 329,15 2 097 329,15 2 097 329,16 0,00 0,00 0,00%

101.1 1 Rekonslrukce silnice ||/115 v teecicti A f Oodalečná svodidla 0,00 79 670,00 79 670,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 79 670,60 79 670,00 79 670.60 0,00 0.00 0,00%

101.2 2 Rekoíislrulice silnice II? 119 V úsecích B f Úprava kraje komunikace 
v km 2,260

0,00 72 075,74 72 075,76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 72 075.76 72 075,76 72 075.70 0,00 0,00 0,00%

101.1/2 a Rokonsimkce silnice H/115 v teecich A f úprava čai propustku v km 011,050 0,00 47 212,27 47 212,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 47 212,27 47 212,27 47 212.27 0,00 O.OD 0,00%

1/1 4 Dopravní opaltenl / Navýfienl oprav objízdných iras 0,00 1 068 370,62 1 $66 370,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 SŮB 370,62 1 000 370.52 1 m 370.52 0,00 0.00 0,00%

Stránka 1 z 1





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Dopravní opatření

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 171/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 171 po změně 1 1
08 Požadavek cestmistra o zvýšení rozsahu 
oprav 1
09 Žádost KSUS o navýšení rozsahu oprav 1
10 Zápis v SD - navýšení rozsahu oprav 
objízdných tras 1
11 Rozhodnutí MěU Beroun o uzavírkách a 
objízdných trasách 4
12 Fotodokumentace poruch objízdných tras 8
13 Souhlas AD 1
14 Souhlas TDI 1
15 STRABAG a.s.změna sídla - oznámení 1

Počet listů celkem 19





Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 171 po změně 1 - pro ZBV 4
Evidenční Číslo a název stavby: íl/115 Řevníce - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa 
Číslo a název SO/PS: SO 171 Dopravní opatření

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 171

Oslo 3 název rozpíxtu: SO 171 Dopravní opatřeni

Poř. t.
JX'1-

Kód položky Název polož kv m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství roídílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem v
%

i 2 s 4 5 6 7 E 10 íi I? 14
Zemní práce

1 11372
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
ZBV 4 navýšeni rozsahu 5120*0P05"256 m3 M3 792,000 1 048,000 256,000 876.59 694 259,28 0,00 224 407,04 918 666,32 224 407,04 32,32%

2 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 158,400 158.400 0,000 876,59 138 851,86 0,00 0,00 138 851,86 0,00 0,00%

3 11372R
ODKUP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU
ZBV 4 navýšení rozsahu 256 *2,2 kg/m3=563,21 T 2 090,660 2 654,030 563,200 36,67 76 672,57 0,00 20 652,54 97 325,11 20 652,54 26,94%

Komunikace 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

4 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO0.5KG/M2 
ZBV 4 navýšeni rozsahu 5120 m2 M2 19 800,000 24 920,000 5 120,000 13.43 265 914,00 0,00 68 761,50 334 675,60 68 761,60 25,86%

5 574A44
ASFALTOVÝ BETON PRO QBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL- 50MM 
ZBV 4 navýšení rozsahu 5120 m2 M2 21 120,000 26 240,000 5 120,000 213.95 4 518 624,00 0,00 1095 424,00 5 614 048,00 1 095 424,00 24,24%

6 S74C58
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL 60MM 
ZBV 4 navýšení rozsahu 5120 m2 M2 2 640,000 4 490,000 1 850,000 230,85 609 444,00 0,00 427072,50 1 036 516,50 427 072,50 70,08%

7 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 66,000 66,000 0,000 11 383,50 751311,00 0,00 0,00 751 311,00 0,00 0,00%
Ostatní konstrukce a práce 0,00 0,00

3 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VE Li KOS TI OCE LOVE FOLIE TR 2-MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 246.000 248,000 0,000 171,14 42 442,72 0,00 0,00 42 442,72 0,00 0,00%

9 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 248,000 248,000 0,000 48,90 12127,20 0,00 0,00 12 127,20 oroo 0,00%

10 914139
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FĎLIE TŘ 2 - ŇAJEMNE 

ZBV 4 navýšení rozsahu 248 značek*3dnY = 744 ksden
KSDEN 17 730,000 18 474,000 744,000 12,22 216 660,60 0,00 9 091,68 225 752,28 9 091,68 4,20%

11 914432 □ PCUJÍgtTČMÍtÁ KUS 46.000 46,000 0,000 525,64 24 179,44 0,00 0,00 24 179,44 0,00 0,00%
12 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FĎLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 46.000 46,000 0,000 73,34 3 373,64 0,00 0,00 3 373,64 0,00 0,00%

13 914439
DOPRAV ZNAČKY 100X15ÓČM OCEL FĎLIE TŘ 2 - NÁJEMNĚ 

ZBV 4 navýšení rozsahu 46 znaěek*3dny = 138 ksden
KSDEN 4 970,000 5 108,000 13S.000 36,67 182 249,90 0,00 5 060,46 187 310,36 5 060,46 2,78%

14 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS ■ MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 13,000 13,000 0,000 733,45 9 534,85 0,00 0,00 9 534,85 0,00 0,00%
15 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 13,000 13,000 0,000 488,96 6 356,48 0,00 0,00 6 356,48 0,00 0,00%
16 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ ’ NÁJEMNÉ KSDEN 820,000 820.000 0,000 427,84 350 828,80 0,00 0,00 350 828,00 0,00 0,00%
17 916322 □ OPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 26,000 26,000 0,000 171,14 4 449,64 0,00 0,00 4449,64 0,00 0,00%
13 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 26,000 26,000 0,000 48,90 1271,40 0,00 0,00 1 271,40 0,00 0,00%

19 916329
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 
ZBV 4 navýšení rozsahu 26 zna£ek*3ciny = 78 ksden

KSDEN 1 640,000 1 718,000 78,000 24.45 40 098,00 0,00 1907,10 42 005,10 1 907,10 4,76%

20 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 5DMM M 3 256,000 3 256,000 0,000 38,61 125 714,16 0,00 0,00 125 714,16 0,00 0,00%
21 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 3 256,000 3 256,000 0,000 52.58 171200,48 0,00 0,00 171 200,48 0,00 0,00%
22 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 2 992,000 2 992,000 0,000 60.87 181524,64 0,00 0,00 181 524,64 0,00 0,00%
23 931313 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2 M 3 256,000 3 256,000 0,000 79,68 259 438,08 0,00 0,00 259438,08 0,00 0,00%

24 93808
OĚIŠTĚ NÍ VOZOVEK ZAMETEN í M 

ZBV 4 navýšení rozsahu 5120 m2
M2 132 000.000 137 120,000 5 120,000 ■ 7,03 927 960,00 0,00 35 993,60 963 953,60 35 993,60 3,88%

25 95314R
DOČASNÉ PŘEŠKRTNUTÍ SMĚROVÝCH NAPlSÚ DOPRAVNÍ ZNAČKY 
SAMOLEPÍCÍ PÁSKOU M 94,000 94.000 0,000 110,02 10 341,88 0,00 0,00 10 341,88 0,00 0,00%

Celkem 9524828,62 0,00 i 888 370,52 11513 199,14 1888370,52 19,62%





 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

KŘUítí JPJtíMAlfiJtíMÍŠíWíi: j
jífrdt^nJfřw fcrj/ť . . "

sús

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
i 50 2! PRAHA 5, Zborovská i 1

Jan Zákostelský

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje příspěvková
organizace
Se sidlem Zborovská 11, Praha 5

Věc: Žádost o navýšení oprav objízdných tras

Po rekonstrukci silnice II/115 bylo zjištěno poničení objízdných tras ve větším rozsahu, než
bylo předpokládáno a pro vás tímto žádáme o navýšení výměry o 5120 m2,

té: OtlOMMtH
IVČ C/.iWM>6Wl

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 





 

 

Vaclav Svoboda

Od: Zákostelský Jan 
Odesláno: úterý 11. května 2021 8:18
Komu: Vaclav Svoboda
Kopte:

Předmět:
Fidler Jan
Zbv objízdné trasy

Dobrý den,

Na základě požadavků cestmistrů prosím o navýšení výměr o opravy objízdných tras z důvodu poškození většího
množství objízdných tras než bylo uvažováno v PD. Zahrňte tuto skutečnost do schvaíovabeho zbv.

S pozdravem
J. Z

1

 

 

 

 

 





 

 
 

 

ÍSTŘABAG Liste- 3272468.

■J±anismy;

Seriál:

£Jšky:

v.ieié práce (yčetnč dodavatelů a jejich činnosti):

S ~r-,
fy

...

■Žis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího'

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 





 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

iiÍBeroun
Městský úřad Beroun
Odbor dopravy a správních agend

Datum: Číslo jednací: Spisová znaCka Vyřizuje / telefon: E-mail:
29.4.2021 MBE/24057/2021/DOPR- 00319/2021/DOPR/3 Mgr. Martina Vacínová/ 

VaM

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend obdržel dne 14,4.2021 žádost od společnosti
Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5 158 00 lč:608380744 v zastoupení ADSUM spol s.r.o. Lidická
7, Unhošť 273 5110:45144991 IČ: 45144991, (dále jen žadatel) o povoleni úplné uzavírky a nařízeni
objížďky silnice 111/11524 v k.ú Liteň a if 1/11517 v k.ú, Svinaře, oprava objízdných tras při stavbě
„ 11/115 Řevnice-VíŽina, rekonstrukce-1.etapa“

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako silniční správní úřad obce s rozšířenou
působností, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, věznění
pozdějších předpisu, (dále jen „zákona o pozemních komunikacích") příslušný rozhodovat ve věcech
silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací s výjimkou věcí, o kterých rozhoduje
Ministerstvo dopravy nebo krajský úřad,

povoluje

I, Podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí vyhlášky povoluje v tomto úseku
úplné uzavírky silnice 111/11524 v k.ú. Liteň a 111/11517 v k.ú. Svinaře , za těchto podmínek:

1. Odpovědný pracovník : Václav Svoboda (stavbyvedoucí spot STRABAG a.s.), tel. 602 220 747.
2. Uzavírky bude provedena v době od 1) 111/11524 od 11.5.2021 do 18.5.2021

2) 111/11517 od 18.5. 2021 do 28.5.2021
3. Délka úplných uzavírek silnic bude 1) cca 1,7 km a 2) cca 2,8 km.
4. Délka objížděk bude 1) cca 10,1 km a 2) 10,5 km
5. DObiízdná trasa : z obce Nesvačily po sil 111/115126 do VŠeradíc a odtud po sil, 111/11536 na sil.
č. 11/115 od křiž. Po této silnicí do obce Skuhrov a odtud po sil. č. II1/11524 přes obec Leč a II1/11525
do Litně . Tato trasa je pro veškerý provoz je obousměrná.

2) Objízdná trasa: od křižovatky se sil. 111/11522 do obce Svinaře až na silnici Č. 11/115 a odtud
po sil.č. 11/115 do Řevnice na křiž. Se sil. 111/11517 a po této do Zadní Třebáňě. Tato trasa je
obousměrná a pro veškerý provoz.

Město Beroun
Husovo rtónt. 66
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
IČO: 00233129

Pracoviště
Politických vězňů 20
Be roun-Město
266 01 Beroun

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 



MBli/24057/202l/l)(.)PR-VaM

6. Autobusová doprava nebude nijak dotčena, uvedená uzavřená trasa je bez pravidelného 
autobusového provozu.
7. Nesmi dojit k ohrožení bezpečnosti chodců ani silničního provozu materiálem nebo 

stavebními stroji, nebo k znečišťování přilehlých komunikací.
8. Žadatel je povinen po celou dobu uzavírky silnice zajistit přístup k jednotlivým nemovitostem.
9. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení

uzavírky a s názvem a sídlem právnické osoby na jejíž žádost byla uzavírka povolena. (§ 39 
odst. 3, prováděcí vyhlášky).

10. Dopravní opatření : dopravní značení bude v souladu se schváleným stanovením přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, odborem dopravy a

správních agend, ze dne 27.4.2021, pod č.j. MBE/21658/2021/DOPR-MiJ, podle 
předloženého DIO.

Účastníci řízení:
o Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5 158 00 IČ:608380744 v zastoupení ADSUM spoi. 

s.r.o. Lidická 7. Unhošť 273 51 IČ45144991 IČ: 45144991
• Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 

00066001.
® Město Řevnice, Městský úřad Řevnice-ekonomický odbor, Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 

74, 252 30 Řevnice
•> Obec Nesvačily 2, 267 27 Liteň
- Obec Zadní Třebáň , Na Návsi 6, 267 29 Zadní Třebáň
• Obec Podbrdy, Podbrdy 8, 267 27 Liteň
■ Obec Všeradice, Všeradice 18, 267 26 Všeradice
. Městys Liteň, Náměstí č.71,267 27 Liteň

Odůvodnění

Dne 14.4.2021 podal žadatel na Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, žádost o 
povolení úplné uzavírky a nařízeni objížďky silnic 111/11524 v k,ú Liteň a 111/11517 v k.ú. Svinare, 
oprava objízdných tras při stavbě „ 11/115 Řevnice-Vížina, rekonstrukce- l.etapa" v době od 1) 
111/11524 od 11.5.2021 do 18.5.2021 a 2) od 18.5.2021 do 28.5.2021.

Spolu s žádostí žadatel doložil DIO odsouhlasené Policií ČR, Dl Beroun ze dne 19.4.2021 pod 
č.j. :KRPS-86809-1/ČJ-2019-010206, souhlas KSÚS Středočeského kraje, p o., s uzavírkou ze dne
20.4.2021 bez č.j., souhlasné stanovisko městysu Liteň ze dne 21.4.2021 emailová korespondence, 
souhlasné stanovisko obce Podbrdy č.j,ST14/2021, obce Zadní Třebáň č.j. 00344/21/oú ze dne 
21.4.2021. obce Nesvačily ze dne 21.4,2021,Města Řevnice pod č.j, 1674/2021/MěÚ/MKl, obce 
Všeradice ze dne 21.4.2021 a vyjádření autobusového dopravce ROPID ze dne 20.4.2021, 
Souhlasné závazné stanovisko města Černošice pro vedení objízdné trasy pod č.j. MUCE 
48324/2021 OSU ze dne 23.4.2021.

Po vyhodnocení žádosti, doložených podkladů a schváleni stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích Městským úřadem Beroun, Odborem dopravy a správních agend ze dne
27.4.2021 pod čj. MBE/21658/2021/DOPR-MiJ bylo rozhodnuto jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.

o



M B F-72405 7/2021 /DC)PR- VaM

Poučení: [-’’rotí tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15-tí dnít ode dne jeho oznámení ke 
Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
podáním u

Městského úřadu Beroun, odboru dopravy a správních agend, Politických vězňů 20, 266 43 
Beroun.

Odvoláni proti rozhodnuti o uzavírce a objížďce nemá podle § 24 odst. 4) zákona o pozemních 
komunikacích odkladný účinek.

za správnost vyhotovení: Iveta Brúnová

Ing. Albert Červenka v.r.
vedoucí odboru dopravy a správních agend

Obdrží : účastníci řízení :
• Strabag a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5 158 00 IČ:608380744 v zastoupení ADSUM spol. 

s.r o. Lidická 7, Unhošť 273 51 IČ:45144991 IČ: 45144991
■> Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 

00066001.
o Město Řevnice, Městský úřad Řevnice-ekonamický odbor, Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 

74, 252 30 Řevnice
• Obec Nesvačiiy 2, 267 27 Liteň
. Obec Zadní Třebáň , Na Návsi 6, 267 29 Zadni Třebáň
. Obec Podbrdy, Podbrdy 8, 267 27 Liteň
• Obec Všeradice, Všeradice 18, 267 26 Všeradice
• Městys Liteň, Náměstí č.71, 267 27 Liteň

Dotčené orgány:
- Policie ČR, Dl Beroun, Tyršova 1635, 266 50 Beroun - Město, IČ: 75151481.
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. IČ: 

70891095.

Na vědomí :
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, Pod Studánkou 1258, 

266 01 Beroun 2, IČ: 70885371.
- JESSENIA a.s., Okruhová 1135/44, 155 00 Praha 5, IČ: 26752051, dispečink dopravní zdravotní 

služby, Profesora Veselého 493,266 01 Beroun 3.
- Územní středisko záchranné služby Středočeského kraje, Vančurova 1544, 272 01 

Kladno, IČ: 75030926, stanoviště Beroun, Profesora Veselého 641,266 56 Beroun.
• ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o,, Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 25620886.

3



tra

Řevnice

vř

Mníšek 
pod Brdy

M
BE:/24057/2021/D

O
PR-V

aM



















 

 

 
 

ROZPOČET

Slrvtia: wl 1S fierce - ViLna /ebculnAte a
Qbjtkl: ifiV 4 Optovfi objLrdi^tti trus
ČOl?
jKSD

Qtyatoula) Kr*i*M aprirb* úsrtůi 14cm, SftfaeaMito krajr
ZílOtortW 51HABAB « a
DiAjm.

STRABAG

M5JHS1

PA IV KCH KádpdoŽXy PD01 MJ MHtUrf
cáKm

Cen® CmmOmi Suto

i 2 i 4 S E T fl tt Id
Zemní price

i 1072 FRUOVAN) ZPfcVHENYCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 25MO(I «6,» ZMA07JM 21J
2 11372* OOFITP FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU I T K3JOO M.67 W.MZM ZLA

fcOHMmict a price

3 672213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z £UULZ£ DD O.iXC/MZ ..................... " " M2 Slil.M 13.43 Í8MI.W 21J
4 W4A44 ASFAllOWSETOHPHOOenuSHÉVnSIVVACOII*. 11S1L.50MM M2 5120.W0 213J9 Z1.0
5 SNC5B ASF ALTOW BET OH PRO LOZhI VRSTVY ACL 53-. Z3Í TL MUM ! M2 iíSíóSs mas jarffRU 210

WU1W

(, 014136 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAO VEL OCEL FOUE1R1• HAJU1HÍ <SD£F 744jno 12J22 &OTI.60
7 D14439 DOPRAV ZHACKV I0MIMCM OCELf OLÍé Tí 3- nAiEUHE - íweř 13UXK 30.6T 3060.4Í ZtX)
B B1Q20 POPŘÁWIt ZASRANÝZÍÉ řůlótt J-hAjEHNÍ CSDEř ?ŮJM» M,45 1W7.10 2U>
0 ŮMM OClÉTEM VOZOVEK ZAMETENÍM ’ M2 9120.000 7-03 ~ 3SPW.60 210

V<2

ni -

 

 

 
 





  

ROZTOCEí
11115 finrfiíw - Vdňí, ftfcwtrutoo d

Objett: ZBlMCpraotylzdScftb**
€4*1:

Qijjetfrttttl MufítA tpffea * úditba sMc SftootesM ho tnje
ZbOtovW STRABAGt-5
D&Xm

pA TV K£N Kůo ptMfy POfte MJ M«bM cem
l^noewA CamotftMn S«±a

W+
t 2 3 4 6 6 7 fi 9 10

245 MXHgffwtf pyice

liJW ' PflELS'XMB^^rWiHJ-UXHAs/ALTOWCH"- 1 M3 BZ6S0 234407XM řWLi íftHfe " QQtOJ  ̂fRÉZOVAMEHO UATEMALU T SBS^DO 3S6J MMI.M 2U

“5” 572313 assKHWfflfnnssEĎiSBSE--------------------------- M2 M3WN» 1M3i «8Ttt.W 2U
4 $taU4 •SřALTOW BETON mo OBRUSXE VRSTVY ACO11». US Ti. SMM M2 fiiaww, šišBS 1J9&421M Si.O
3 SMCS asfaltovt eetoh fao usni vrství áčlíí+. tzs +v toUri M2 i (BOOM 2KW5 <27,07X50 21 í

g
31413S OOERAVŽfiACKY ZAKLAD VEL OČIÉu FÓuE rt Z . hGÓU

7 914439 t»wiAvzK«Kr mxi wcu ocet sůue tí i . WLrflíkt
é - 91029 OCMUVMWWWNťBS TOUTO 1-HÁJBWE
i SES OCKTtrtIVCIZWEKZAUtllJvhl “

X?ŽgSjp,ťg

------------ -------- W5J8 ŽIJ
SES1 SO&LM iiž
24,43 1W7.10 tf-C

' T»» 35893j60 21.0

• Ul •

    





 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

STRABAG a.s.
vedení společnosti
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

STRABAG

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s.. IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke změně sídla naší společnosti na
adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, že
máme s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17, 162 00, Praha
6” Břevnov nebo Obrataňská 1396/6,148 00, Praha 4 Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto změnu v identifikaci naší společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1,8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovali již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2. 8,2019

STRABAG a.s.

..

Ing. Ondřej Novák lng. Jiří Dyíika
předseda představenstva člen představenstva

STRABAG a.s.
Kačírkova 962/4
158 00 Praha S/Čeekéreputiliks
ww.strabag.cz

IČ; 60838744

STRABAG a s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101.1/3

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 Jinonice 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 692 285,64 692 285,64

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 0,00 692 285,64 692 285,64

Části ZBV se Číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:





 

 
 

 
 

 
 

 

  
 
  

 
 

 
 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1, etapa

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

Číslo SO/PS /

i číslo Změny SO/PS:

101.1/3
Strany smlouvy o dílo č. 2143/00066001/2019 (841/TC/DB/2019/044/DBU) na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30. 10. 2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitef: STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, Jinonice

Iniciátor změny: zhotovitel

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovíte!
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 9 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny:

Název změny: Doměrky
Na základě geodetického zaměřeni provedeného díla (viz doklad č. 08) bylo zjištěno, že celková výměra odstraňované a nově
položené asfaltové vrstvy je vyšší, než se předpokládalo. V této změně jsou upraveny dotčené položky jako doměrky v rozsahu cca
1,6%.

Jedná se o změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. a), resp. podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek Č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 2) se jedná o změnu vyhrazenou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 692 285,64 692 285,64 692 285,64

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno lng. Vlastimil Ptáček datum 2 9 -06- 2021 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno lng. Erich Konečný datum podpis

Stavební dozor jméno lng. Marek Zukal datum y- y • podpis

Supervíze (Regionální dotační kancelář) jméno lng. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Jan Zákostelský, Dis. datum 2 6 -07- 2021

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno lng. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel
jméno lng. Tomáš Hajič datum podpis

jméno lng. Renata Hamrská datum podpis

Číslo paré:

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 
  

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 
  

 
 

 
 





 

 
 

 

 
 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Poznámka:

Název Stavby:
11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101.1 / 3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

__________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

63 639 785,45

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební práce 0,00 126 882,87 63 766 668,32 126 882,87

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební práce 0,00 692 285,64 819 168,51 1,29%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební práce 0,00 64 458 953,96 819 168,51 1,29%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): lng. Vlastimil Ptáček

Projektant (autorský dozor): lng. Erich Konečný

Stavební dozor: lng. Marek Zukal

Zástupce Objednatele: Jan Zákostelský, Dis. 

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

lng. Václav Chytil

lng. Jaroslava Jurková

 

 
 

 

 
 

 
   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
 
 

 
 





 
 

 

       

 

Přilehá č, 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5
tvíaencni cisto a název stavDy: 11/115 Řevnice - vizina, rekonstrukce, 1, etapa
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A
Číslo a název rozpočtu; SO 101.1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
SO 101.1/3

Skupina Změn: 1

poř.e.
pol.

Kód položky Nálev položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství ro2diíu

Cena za m.j. v
Kč

Cena eefkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Ona celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v KČ

Podíl cen celkem
v %

1 6 7 í 9 10 12 . 13 14
2 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 5 899,930 5 989,190 89,210 110,02 649 115,80 0,00 9 814,88 658 930,68 9 8i4,aa 1,51%

13 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 2 600,750 2 641,300 40,850 829,96 1638 388,47 o,oo 25 544,88 1663 913,35 25 544,88 1,56%
18 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2 445,500 2 486,050 40,550 876,59 2 143 700,85 oroo 35 545,72 2 179 246,57 35 545,72 1,66%

75 567544 VRSTVA PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 49 605,000 50 416,000 811,000 195,31 9 688 352,55 oroo 158 396,41 9 846 748,96 158 396,41 1,63%

77 572123 INFILTRAÚNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 49 605,000 50 416,000 811,000 19,21 952 912,05 0,00 15 579,31 968 491,36 15 579,31 1,63%

78 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 50 157,300 50 968,300 811,000 14,30 717 249,39 oroo 11597,30 728 846,69 11 597,30 1,62%

81 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK AGO 11+, 11STL. 50MM M2 47 508,840 48 319,840 811,000 256,90 12 205 021,00 0,00 208 345,90 12 413 366,90 208 345,90 1,71%

82 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIKACE 1Ě+, 168 TL. 6DMM M2 48 812,370 49 623,370 811,000 259,35 12 659 488,16 0,00 210 332,85 12 869 821,01 210 332,85 1,66%

88 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 9 432,490 9 577,290 144,800 79,68 751580,80 oroo 11537,66 763 118,47 11 537,67 1,54%

136 919111 řezání asfaltového krytu vozovek tl do somm M 9 432,490 9 577,290 144,800 38,61 364 188,44 0,00 5 590,73 369 779,17 5 590,73 1,54%

Celkem 41769 977,51 0,00 692 285,64 42 462 263,15 692 285,64

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele

Datum:

Podpis;

Za Objednatele:

Datum:

Podpis:

Jan Zákostelský, Cis.

 
 

 

       

 





Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa

Poznámka: Formulář má inforrnďtivní charakter a zobrazuje slav k dalu předloženi Změnového líslu.

1 Přijatá smluvní částká bez rezervy a DPH 96 765119 J8 6-32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
2 087 329,15 9=(32An}*1DD Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,00% 12=(W) Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby} 99 544 734,57 í.í SlědovSnltÍrntti» 30-% - so»5at Skupiny asSkuplny:«■? 2.16% 10=(36Aíiyi«) Sledování limitu 50 % Skupina 4 2,16% 13=ABS(37)+30 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby} včetně DPH 120 449126.83 3=1-03 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 29 029 535,93 10A=32A+30A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pra 

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 087 329,15 14=149224000-37 149 224 000,00

3=(2/1)’1QC Procento změny Přijaté smluvní částky 102,67% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 48 382 559,09

4=(25/1 piOO Sledováni vyhrazeních zrnin (Skupina 1) 0,72%

5=(20/1)'1OO Sledování záměny položek (Skupina 2} 0,00%

lotisrírioo Sledt>VénfMiTil(u PÍO žftíáyi^Kohvíi.
&td4ÍÍř lýfcijOh’ ‘ ’ č ’"::z

-1 - 2- f/. -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Domérky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odsi (7) zákona č.: 
.. 134/2016 Sb) : . ZmSny nepředvídané (dle 5222 odst (6) zffltona č 184/2016 Sb) Změny nezbytné (dle §222 odsl (5) zákona č 134/2016 Sb.}

Změny ds minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

octet. (4) zákona č 134/2016 Sb.)

SO ZBVC. Název SO/PS t předmět Změny

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

minus}

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

/Zrniny 
záporné 

(zadávat áe 
: znaménkem 

mínus) ,.

Změny kladné
Suma Zmén ■■ 
záporných a 

Změnktódných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolulních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadával se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15%

16 17 18 19=23+26+79*53 20=34+27+39+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25-23+24 ■ ■■ 26 '• 27 28-26*27 29 30 32=29+30 32A^AB$(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABSp3}+34 37 38 39=(ABS(37)+3BP1

11/116 Řevnic* - Vliína, rekonslrukc*, 1. etapa 0.00 2 779 614,79 Z 779 614,79 0,40 692 285,64 692 206,64 0,<ra 11,00 0,00 9,QQ 0,00 0,00 0,00 0,00 2 057 329.16 2 OS? 320,15 2 067 329,16 0,00 0,00 0,00%

101.1 1 RekíHi$|rufc,ce sikucíf 11/115 v úsecidi A ir Dodatečná svodidla 0,00 70 070,00 79 670,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 79670.60 79 670,00 79 670,60 0.00 0.00 0.00%

101.2 2
RekoriglRjkco silnice 11/115 v úseclco B / Úprava hisje komunikace 
v km 2,269 0,00 72 075,70 72 075.70 0,00 O.oo o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 72 075,76 72O75.7C 72 075.76 0.00 0.00 0.00%

101,1/2 3 Rckonslrukce sřlnloe u/i 15 v úsecích A / úprava čel propustku v km 011,050 0,00 47 212,27 47 212.27 0,00 O.0Q 0.00 0,00 O.oo 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 47 212.27 47 212.27 47 212,27 0,00 0.00 0.00%

171 4 Dopravní opatřeni / Navýšeni oprav objízdných tras 0.00 1 0B8 370.52 1 880 370.52 oroo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 O.oo 0,00 O,00 1 666 370.52 1 688 370,52 1 860 370,52 0.00 0.00 0,00%

101.1/3 5 Rúkon&lrukce silnice íl/115 v úsecích A DoměrKy 0,00 592 2B5.64 692 2B5.04 0,00 692 285,64 692 285,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9.00 0.00 O.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00%

Stránka 1 2 1





Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Rekonstrukce silnice II/l 15 v úsecích A

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101.1/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 3 4
08 Zaměření skutečného stavu 1
09 Souhlas AD 1
10 Souhlas TDI 1
11 Oznámení zhotovitele odsouhlasené 
objednatelem 1
12 STRABAG a.s. zmčna sídla - oznámení 1

Počet listů celkem 9





Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 101.1 po změně 3 pro ZBV 5
Evidenční číslo a název stavby: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce, 1. etapa 
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Rekonstrukce silnice 11/115 v úsecích A
*'_l _ — - A. . - . . - . r . , . .

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 101.1

U5ID a název rozpcictu: iui.i KeKonsxruKce stíníce ii/iib v usectch A
Por. č- 

pol,
Kód položky Název položky m.j. Mncžstvi ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství rozdílu Cena zg m.j. v 

Kč
Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporně v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem v
%

1 2 a d & & 7 E 9 10 ii
Všeobecné konstrukce a práce

1 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
ZBV 3 zákl. pás 1,44 *1,8 = 2,591 T 18 559,790 18 562,380 2,590 107,36 2 001 858,95 0,00 279,36 2 002 138,31 279,36 0,01%

2 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU
ZBV 5 cfomérek 40,55*2,2 = 89,21 t T 5 899,980 5 989,190 89,210 110,02 649 115,80 0,00 9 814,88 658 930,68 9 814,88 1,51%

5 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 430.320 3 430,320 0,000 97,79 335 450,99 0,00 0,00 335 450,99 0,00 0,00%
4 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

ZBV 3 uóourání stáv. čel 0.12*2,4 = 2,91 T 41,460 41,750 0,290 146,69 6 081,77 0,00 42,54 6 124,31 42,54 0,70%
5 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1,000 1,000 0,000 366,72 366,72 0,00 0,00 366,72 0,00 0,00%
& 14201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 15,120 15,120 0,000 183,36 2 772,40 0,00 0,00 2 772,40 0,00 0,00%
7 14201 PO PLÁTKY ZA ZEM N ÍK - ZE Ml N A M3 1 640,550 1 640,550 0,000 183,38 300 811,25 0,00 0,00 300 811,25 0,00 0,00%
8 14211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - OHNICE M3 2 093,700 2 093,700 0,000 397,28 831 785,14 0,00 0,00 331 785,14 0,00 0,00%

Zemni práce 0,00 0,00
9 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 6 789,520 6 709,620 0,000 28,68 194 72É,30 0,00 0,00 194 726,30 0,00 0,00%
10 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO

20KM M3 1 584,920 1 684,920 0,000 406,94 685 661,34 0,00 0,00 685 661,34 0,00 0,00%

11 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
2QKM M3 24,500 24,500 0,000 406,94 9 970,03 0,00 0,00 9 970,03 0,00 0,00%

12 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 5,740 5,740 0,000 406,94 2 335,84 0,00 0,00 2 335,84 0,00 0,00%

13 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM
ZBV 5 doměrek 811 *0,95=40,55 m3 M3 2 600,750 2 641,300 40,550 629,96 1 638 368,47 0,00 25 544,88 1 663 913,35 25 544,88 1,56%

14 113438
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU.
ODVOZ DO 20 KM M3 71.500 71,500 0,000 667,36 47 716,24 0,00 0,00 47 716,24 0,00 0,00%

15 113438 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU, 
ODVOZ DO 20 KM M3 9,560 9,560 0,000 667,36 6 379,96 0,00 0,00 6 379,96 0,00 0,00%

1É 113458
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU. ODVOZ 
DO 2QKM M3 17,000 17,000 0,000 597,98 10 165,66 0,00 0,00 10 165,66 0,00 0,00%

17 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH. ODVOZ DO 5KM M 100,000 100,000 0,000 89,70 3 970,00 0,00 0,00 8 970,00 0,00 0,00%

18 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
ZBV 5 doměrek 811*0,05= 40.55 m3 M3 2 445,500 2 456,050 40,550 876,59 2 143 700,85 0,00 35 545,72 2 179 246,57 35 545,72 1,66%

19 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 3 370,350 3 370,350 0,000 297,87 1003 926,15 0,00 0,00 1003 926,15 0,00 0,00%
20 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 2 052,490 2 052,490 0,000 387,14 794 600,98 0,00 0,00 794 600,98 0,00 0,00%
21 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM M3 66,750 66,750 0,000 297,87 19 882,82 0,00 0,00 19 882,82 0,00 0,00%
22 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TH. 1 M3 15,120 15,120 0,000 254,92 3 854,39 0,00 0,00 3 854,39 0,00 0,00%
23 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 1 640,550 1 640,550 0,000 254,92 418 209,01 0,00 0,00 418 209,01 0,00 0,00%
24 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 10,020 10,020 0,000 254,92 2 554,30 0,00 0,00 2 554,30 0,00 0,00%
23 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 201,960 201,960 0,000 254,92 51483,64 0,00 0,00 51 483,64 0,00 0,00%
26 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1, ODVOZ DO 1KM M3 147,080 147,080 0,000 254,92 37493,63 0,00 0,00 37 493,63 0,00 0,00%
27 125734 VYKOPÁVKÝ ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 117,360 117,360 0,000 298,93 35 082,42 0,00 0,00 35 082,42 0,00 0,00%
28 126734 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮTŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 117,360 117,360 0,000 341,87 40 121,86 0,00 0,00 40 121,86 0,00 0,00%
29 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 16 042,980 16 042,980 0,000 82,76 1327 717,02 0,00 0,00 1 327 717,02 0,00 0,00%
30 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTÚ OD NÁNOSŮ M3 1,650 1,650 0,000 438,56 723,62 0,00 0,00 723,62 0,00 0,00%
31 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 8.500 8,500 0,000 220,03 1870,26 0,00 0,00 1870,26 0,00 0,09%
32 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 82,050 82,050 0,000 342,27 23 083,25 0,00 0,00 28083,25 0,00 0,00%
33 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 50,490 50,490 0,000 452,29 22 836,12 0,00 0,00 22 836,12 0,00 0,00%
34 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 28,600 28,600 0,000 586,76 16 781,34 0,00 0,00 16 781,34 0,00 0,00%
35 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO S00MM M 35,250 35,250 0,000 696,77 24561,14 0,00 0,00 24 561,14 0,00 0,00%
BÉ 12&971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M 12,400 12,400 0,000 819,01 10 155,72 0,00 0,00 10 155,72 0,00 0,00%
37 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I. ODVOZ DO 20KM M3 198,260 198,260 0,000 307,51 60 966,93 0,00 0,00 60 966,93 0,00 0,00%



Příloha č. 7

32 132730
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. L ODVOZ DO 2DKM 
ZBV 3 zákl. pás 2*(0,45*0,8*2) = 1.44 m3 M3 277.700 279,140 1,440 327,74 91 013,40 0,00 471,95 91485,34 471,94 0,52%

39 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 117,360 117,360 0,000 154,79 18 166,15 0,00 0,00 18 166,15 0,00 0,00%
40 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 147,080 147,080 0,000 29,28 4 306,50 0,00 0,00 4 306,50 0,00 0,00%
41 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 117.350 117,360 0,000 29,28 3 436,30 0,00 0,00 3 436,30 0,00 0,00%
42 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 201,960 201.960 0,000 29,28 5 913,39 0,00 0,00 5 913,39 0,00 0,00%
43 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,120 ■ 15,120 0,000 466,12 7 077,97 0,00 0,00 7 077,97 0,00 0,00%
44 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 1 640,550 1 640,550 0,000 443.00 726 763,65 0,00 0,00 726 763,65 0,00 0,00%
45 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 147,080 147,080 0,000 388.42 57 128,81 0,00 0,00 57 128,81 0,00 0,00%
46 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 201.980 201,960 0,000 388,42 78 445,30 0,00 0,00 78 445,30 0,00 0,00%
47 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 73.030 73,030 0,000 987,14 72 090,83 0,00 0,00 72 090,83 0,00 0,00%
48 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 5 071,510 5 071,510 0,000 19.35 98 133,72 0,00 0,00 98 133,72 0,00 0,00%
49 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU VTL DO 0.15M M2 13 957,980 13 957,980 0,000 ■ 47,06 656 862,54 0,00 0,00 656 862,54 0,00 0,00%
50 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 13 957,980 13 957,980 0,000 32,27 450424,01 0,00 0,00 450 424,01 0,00 0,00%
51 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 27 915,960 27 915,960 0,000 6,36 177 545,51 0,00 0,00 177 545,51 0,00 0,00%

Základy
52 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3 2 005,370 2 005,370 0,000 1 224,49 2 455 555,51 0,00 0,00 2455 555,51 0,00 0,00%
53 281513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 6,670 6,670 0,000 2 040,92 13 612,94 0,00 0,00 13 612,94 0,00 0,00%
54 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 8 021,490 3 021,490 0,000 51,46 412 785,88 0,00 0,00 412 785,88 0,00 0,00%

Svislé konstrukce

55 317325 římsy ze železobetonu do cao/37 (B37)
ZBV 3 nová římsa 2*(0,4*0.2'2) = 0,32 m3 M3 0,240 0,560 0,320 15 869,58 3 808,70 0,00 5 078,27 8 886,96 5 078,26 133,33%

56 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B500B
ZBV 3 nová ňmsa 0,32 * 2,083 - 0,671

T 0,500 1,170 0,670 40 953,59 20476,80 0,00 27 438,91 47 915,70 27 438,90 134,00%

Vodorovné konstrukce
57 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 10,020 10,020 0,000 3 111,48 31177,08 0,00 0,00 31 177,03 0,00 0,00%
58 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 14,500 14,500 0,000 2 414,25 35 006,63 0,00 0,00 35 006,63 0,00 0,00%
59 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,390 0,390 0,000 2 414,25 941,56 0,00 0,00 941,56 0,00 0,00%
60 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z.KARI-SÍTÍ T . 0,290 0,290 0,000 42 105,92 12 210,72 0,00 0,00 12 210,72 0,00 0,00%
61 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,360 10,360 0,000 933,64 9 672,51 0,00 0,00 9 672,51 0,00 0,00%
62 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 10,020 10,020 0,000 933,64 9 355,07 0,00 0,00 9 355,07 0,00 D,OO%
63 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 16,830 16,830 0,000 933,64 15 713,16 0,00 0,00 15 713,16 0,00 0,00%
64 455512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 29,000 29,000 0,000 14 566,87 422 497,23 0,00 0,00 422 497,23 0,00 0,00%
65 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,780 0,780 0,000 14 568,87 11 363,72 0,00 0,00 11363,72 0,00 0,00%
66 465923 PŘEDLÁŽDÉNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2 38,250 38,250 0,000 580,43 22 201,45 0,00 0,00 22 201,45 0,00 oroo%
67 46731 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU M3 4,650 4,650 0,000 4 925,95 22 905,67 0,00 0,00 22 905,67 0,00 0,00%

Komunikace
68 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKO DRTI M3 25,350 25,350 0,000 1 074,39 27 235,79 0,00 0,00 27 235,79 0,00 0,00%
69 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ĚTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 76,500 76,500 0,000 161,16 12 328,74 0,00 0,00 12 328,74 0,00 0,00%
70 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ĚTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 2 807,520 2 807,520 0,000 188,39 528008,69 0,00 0,00 528 908,69 0,00 0,00%
71 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ĚTĚRKODRTI TL DO 300MM M2 3 609,670 3 609,670 0,000 282,59 1 020 056,65 0,00 0,00 1 020 056,65 0,00 0,00%
72 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 19,850 19,850 0,000 849,85 16 690,87 0,00 0,00 16 690,87 0,00 0,00%
73 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 38,250 38,250 0,000 84,09 3 216,44 0,00 0,00 3 216,44 0,00 0,00%
74 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVYZ RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 179,750 179,750 0,000 778,45 139 926,39 0,00 0,00 139 926,39 0,00 0,00%

75 567544
VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 2D0MM
ZBV 5 domfrtek 61507447506.84+5787,31+5824,99+1574)=Ě11 m2 (ce&Qw pkwte 
obmsné vrstvy dte geocfef. zaměřeni - součet ploch obrusu 701.1 -101.4)

M2 49 605,000 50 416,000 811,000 195.31 9 688 352,55 0,00 158 396,41 9 846 748,96 158 396,41 1,63%

76 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ĚTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 8159,490 8 159,490 0,000 185,72 1515 380,48 0,00 0,00 1 515 380,48 0,00 0,00%

77 572123
INFILTRAČNt POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2
ZBV 5 domér&k 811 m2

M2 49 605.000 50 416,000 811,000 19.21 952 912,05 0,00 15 579,31 968 491,36 15 579,31 1,63%

78 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 
ZBVSdoměrek 611 m2

M2 50 157,300 50 968,300 811,000 14,30 717 249,39 0,00 11597,30 728 846,69 11597,30 1,62%

79 572741 DVOUVRSTVÝ ASFALTOVÝ NÁTĚR DO 2.0KG/M2 M2 719,000 719,000 0,000 91,69 65 925,11 0,00 0,00 65 925,11 0,00 0,00%
80 574A31 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM M2 38.250 38,250 0,000 172,78 6 608,84 0,00 0,00 6 608,84 0,00 0,00%

81 574B44
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK AC011+, 11S TL. 50MM 
ZBV 5 doměrek 811 m2

M2 47 508,840 48 319,840 811,000 256,90 12 205 021,00 0,00 208 345,90 12 413 366,90 208 345,90 1,71%



Příloha č 7

82 574D56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTEV MODÍFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM 
ZBV 5 domérek 811 m2 M2 48 812,378 49 623,370 811,000 259,35 12 659 483,16 0,00 210332,85 12 869 821,01 210 332,8S 1..66%

S3 5.74E+D8 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 16+, 16S M3 1,200 1,200 0,000 3 786,09 4 543,31 0,00 0,00 4543,31 0,00 0,00%
84 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM SKG/M2 M2 49 805,000 49 605,000 0,000 4,37 216 773,85 0,00 0,00 216 773,85 0,00 0,00%
85 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 M2 1 438,000 1 438,000 0,000 8,73 r 12 553,74 0,00 0,00 12 553,74 0,00 0,00%
86 587205 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 108,000 100,000 0,000 580,43 58 043,00 0,00 o,ůo 58 043,00 0,00 0,00%
87 587206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 2,589 2,500 0,000 651.61 1629,03 0,00 0,00 1 629,03 0,00 0,00%
88 56920

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM
ZBV 5 811/5,6=144.8 m M 9 432.490 9 577,290 144,800 79,68 751 580,80 0,00 11537,66 763 118,47 11537,66 1,54%

89 58940 VÝPLŇ SPAR MC M 4,000 4,000 0,000 221,77 887,03 0,00 0,00 887,08 0,00 0,00%
Úpravy povrchů, podlahy, výplné otvorů

90 ■ 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL 20MM M2 37.930 87,930 0,000 1 376.83 120 994,32 0,00 0,00 120 994,32 0,00 0,00%

91 626212 REPROFELACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU
JEDNOVRST TL 20MM M2 59,610 59,610 0,000 1 337,32 79 717,6S 0,00 0,00 79 717,65 0,00 0,00%

92 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 147,540 147,540 0,000 244,43 36 070,58 0,00 0,00 36070,58 0,00 0,00%
98 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 147,540 147,540 0,000 277,49 40 940,87 0,00 0,00 40 940,87 0,00 0,00%
94 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 10,000 10,000 0,000 1 014,19 10 141,90 0,00 0,00 10 141,90 0,00 0/30%
95 62662 INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ M 10,000 10,000 0,000 1858,06 ■18 580,60 0,00 0,00 18 580,60 0,00 0,00%

Pří družená stavební výroba 0,00
96 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 59,610 59,610 0,000 370,70 22 097,43 0,00 0,00 22 097,43 0,00 0/10%

Potrubí
97 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 15,000 15,000 0,000 825,53 12 382,95 0,00 0,00 12 382,95 0,00 0/30%
98 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 135,000 135,000 0,000 825,53 111446,55 0,00 0,00 111 446,55 oroo 0/30%
99 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 3,000 3,000 0,000 325,53 2 476,59 0,00 0,00 2476,59 0,00 0,00%
100 89712 vpusť kanalizační uliční kompletní z betonových oílcú KUS 5,000 5,000 0,000 13 430,36 67 151,80 0,00 0,00 67151,80 0,00 opo%
101 89712 vpusť kanalizační uliční kompletní z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 45,000 45,000 0,000 13 430,36 604 366,20 0,00 0,00 604 366,20 0,00 0,00%
102 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1.000 1,000 0,000 13 430,36 13 430,36 0,00 0,00 13 430,36 0,00 0/30%
103 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNĚ KUS 5,000 5,000 0,000 4 231,98 21159,90 0,00 0,00 21159,90 0,00 0/30%
104 89913 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 5,000 5,000 0,000 2 169,78 10 848,90 0,00 0,00 10 848,90 0,00 0,00%
105 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVĚ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 10.000 10,000 0,000 3 742,68 37426,80 0,00 0,00 37 426,80 0,00 0,00%
106 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 10,000 10,000 0,000 1 676,80 16 768,00 0,00 0,00 16 768,00 0,00 0jM%
107 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 32,000 32,000 0,000 1 285,09 41122,88 0,00 0,00 41122,88 0,00 0,00%
103 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 45,000 45,000 0,000 1 217,86 54 803,70 0,00 0,00 54 803,70 0,00 0/30%
109 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 29,000 29,000 0,000 1 020,44 29 592,76 0,00 0,00 29 592,76 0,00 0/30%
110 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM • KUS 1,000 1,000 0,000 4 180,64 4 180,64 0,00 0,00 4180,64 oroo 0,00%
111 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B3D) M3 27,700 27,700 0,000 2 539,22 70 336,39 0,00 0,00 70 336,39 0,00 0/>0%
112 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 153,000 153,000 0,000 110.02 16 833,06 0,00 0,00 16 833,06 0,00 O/MJ%
113 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 50,000 50,000 0,000 5 574,19 278 709,50 0,00 0,00 278 709,50 0,00 0/30%

Ostatní konstrukce a práce
114 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 29,300 29,300 0,000 4 278,44 125 358,29 0,00 0,00 125 358,29 0,00 0/30%

115 9111A3
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
ZBV 3 zábradlí 2*2 = 4m

M 59,310 63,310 4,000 611,21 36 250,87 0,00 2 444,84 38 695,71 2 444,84 6,74%

116 9112B1 zábradlímostnísesvislouvýplní-dodávkaamontáž M 16,000 16,000 0,000 5 867,57 93 881,12 0,00 0,00 93881,12 oroo 0,00%

117 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
ZBV 1 svodidlo 20,00 m

M 276,000 296,000 20,000 1 283,53 354254,28 0,00 25 670,60 379 924,38 25 670,60 7,25%

118 9113A3 SVODJDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2 ■ DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 51,000 51,000 0,000 244L48 12 468,48 0,00 0,00 12468,48 0,00 0/30%

119 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 339,000 339,000 0,000 476,74 161614,86 0,00 0,00 161 614,86 0,00 0/30%
120 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 92,000 92,000 0,000 488,96 44 984,32 0,00 0,00 44984,32 0,00 0/30%
121 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 330,000 330,000 0,000 61,12 20 169,60 0,00 0,00 20 169,60 0,00 0/30%

122 91238
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 5,000 5,000 0,000 366,72 1 833,60 0,00 0,00 1 833,60 0,00 0,00%

123 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! OCELOVĚ FÓLIE ŤŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 1,000 1,000 0,000 3 201,49 3 201,49 0,00 0,00 3 201,49 0,00 0/30%

124 914132
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 3,000 3,000 0,000 227,37 682,11 0,00 0,00 682,11 0,00 0^0%

125 914133 dopravní značky základní velikosti ocelové fůlie tř 2 - demontáž KUS 3,000 3,000 0,000 122,24 366,72 0,00 0,00 366,72 0,00 0,30%



Příloha č. 7

126 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 11.000 11,000 0,000 244,48 2 689,28 0,00 0,00 2 689,28 0,00 0,00%

127 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,000 4.000 0,000 2 304,24 9 216,96 0,00 0,00 9 216,96 0,00 0,00%

128 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 15.000 15,000 0,000 607,54 9 113,10 0,00 0,00 9 113,10 0,00 0,00%

129 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA M2 2 069,380 2 069,380 0,000 283,48 586 627,84 0,00 0,00 586 627,84 0,00 0,00%

130 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 100,000 100,000 0,000 586.61 53 661,00 0,00 0,00 58 661,00 0,00 0,00%

131 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 33,000 33,000 0,000 536,61 19 358,13 0,00 0,00 19 358,13 0,00 0,00%

132 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 76.500 76,500 0,000 550,60 42 120,90 0,00 0,00 42 120,90 0,00 0,00%
133 913345 PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 1,500 1,500 0,000 2 920.31 4 380,47 0,00 0,00 4 380,47 0,00 0,00%
134 913346 PROPUSTY Z TRUB ON 400MM M 4,500 4,500 0,000 4 361.78 19 628,01 0,00 0,00 19 628,01 0,00 0,00%
135 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 56,040 56,040 0,000 4 798,69 268 918,59 0,00 0,00 268918,59 0,00 0,00%

136 919111
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
ZBV 5 811/5,6=144,8 m M 9 432,490 9 577,290 144,800 38.61 364 188,44 0,00 5 590,73 369 779,17 5 590,73 1,54%

137 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 411,000 1 411,000 0,000 85,78 121035,58 0,00 0,00 12103558 0,00 0,00%
133 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO StW BARŮ M2 147,540 147,540 0,000 305,60 45 088,22 0,00 0,00 45 088,22 0,00 0,00%
139 966128 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO 20KM M3 1,000 1,000 0,000 2 497.31 2 497,31 0,00 0,00 2 497,31 0,00 0,00%
140 ■ 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 6,200 6,200 0,000 5 666,95 35 135,09 0,00 0,00 35 135,09 0,00 0,00%
141 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400WIM M 7,300 7,300 0,000 806,27 5 885,77 0,00 0,00 5 885,77 0,00 0,00%
142 966357 BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 600MM M 29,700 29,700 0,000 1 259.79 37 415,76 0,00 0,00 37 415,76 0,00 0,00%
143 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 5,000 5,000 0,000 437,93 7 189,65 0,00 0,00 7 189,65 0,00 0,00%
144 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 45,000 45,000 0,000 1 437,93 64 706,85 0,00 0,00 64 706,85 0,00 0,00%
145
146

969234
.......969234

VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ

M
M

15,000
135,000

15,000
135,000

0,000
0,000

201,57
201,57

3 023,55
27 211,95

0,00
0,00

0,00
0,00

3 023,55
27 211,95

0,00
' 0,00

0,00%
0,00%

Nový položky

147 9115C1
SVODIDLO OCEL. MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ
ZBV 1 svodidlo 12,5 m JC podle OTSKP 2020

m 0,000 12,500 12,500 4 320,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 100,00%

148 272315
ZÁKLADY Ž PROSTÉHO BETONU DO 030/37
ZBV 3 zákl. pás 2*[0,45*0,8*2) = 1,44 m3 JC podle OTSKP 2020

m3 0,000 1,440 1,440 4 020,00 0,00 0,00 5 788,80 5 788,80 5 788,80 100,00%

149 918512
ČELA PROPUSTU Z KAMENE NA MC
ZBV 3 nová čela 2*(0.4’0,9*2) = 1,4 m3 JC podle OTSKP 2020

m3 0,000 1,400 1,400 3 260.00 0,00 0,00 4 564,00 4 564,00 4 564,00 100,00%

150 9111A2
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) 
ZBV 3 zábradlí 2*2 = 4m JC podle OTSKP 2020

m 0.000 4,000 4,000 140,00 0,00 0,00 560,00 560,00 560,00 100,00%

151 966158
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEN DO 20KM
ZBV 3 ubourání stáv. čel 0.1*0,3*2*2=0.12 m3 JC podle OTSKP 2020

m3 0,000 0,120 0,120 4 530,00 0,00 0,00 543,60 543,60 543,60 100,00%

Celkem 63 639785,45 0,00 819 168,51 64 458 953,96 819168,51 1,29%



 

 

Ing.Karel Štochl - GGS
Dr.Holého 976, 268 01 Hořovice
telefon: e-mail

Technická zpráva

NÁZEV AKCE: 11/115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce-1. etapa

OBEC: Řevnice -Vižina

INVESTOR; STŘEDOČESKÝ KRAJ, Zborovská 11, ISO 21 Praha 5

OBJEDNAVATEL: STRABAG a.s.. Dopravní stavitelství Direkce TC, Oblast JIH, Provozní jednotka DC
Lidická 802, Beroun 266 01

GEODETICKÉ PRÁCE PROVEDL: Ing, Karel Štochl

ADRESA: Dr. Holého 976 268 01 Hořovice

GEODETICKÉ ZAMĚŘENI O VĚŘÍ L: Ing. Karel Štochl

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: Balt pv

Způsob provedení podrobného měření:
Použité přístroje a pomůcky: dvoufrekvenční GNSS přijímač Trimble R6 60275-7
Metoda mapování: GNSS

Popis práce:
V průběhu výstavby bylo provedeno polohopisné a výškopisné zaměření opravy komunikace 11/115 Řevnice -
Vižina.
Plocha asfaltové plochy A CO je 61 507 m2.
Plocha opravy asfaltu Drah lovíce je 1 510 m2.

Předávaná dokumentace:
Dokumentace v papírové podobě:
1. technická zpráva
2. seznam souřadnic podrobných bodů
3. Zaměření skutečného provedení stavby v měřítku 1:1000

Číslo ověřeni: 133/2021 ze dne 27.4.2021

I

 

 

 

 

 

 





 
 

 
 

  

 

 

 

ROZPOČET
Stavbu 11'11£ ň ftim.ce - Vtfmíb retanMftjkEe 0
Objekt: Dcntlrty

JKSO

STRABAG

DtyWwld'
ZhbiQvii^
(ta lunt

Krajrt* spritv* « udrtba ufte StlMbUmto Jjsji
STRABAG *4

Vltobtcmi taminikca ■ piíct
| POPLATKY ZA SKLAPKU
Zcmfilprktc

pč. TV KCN Kfaip«4atXy Popij MJ
Mnotibi
«tam

Cena
Mwttavi CdMcaflum 5«fts

DPH
1 2 3 4 a 6 7 É 0 IQ

no.g|

Momunikact

2 1ÓÍ3Í □OSTRAH POOKL ZPEVNĚNÍCH HOCH 5 ASFALT POJIVÉM. OCVOZ DO
2QKM

M3 40.S5G 628.S6 25.MA.M —5ui
3 nstt FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÍCH ploch asfaltových M3 40,550 are.sg 33J545J7 21.0

515.7W.4J

|annn

4 M7544 VRST PRO 03NDVU A OPR RECYKZA STUD CEM A A5F EM TL DO 20ŮMM MÍ 199.31 15a.39fi.41 Sl.D
5 572123 INFILTHACNI POSTRK Z EMULZE DO 1.OKCJMZ MZ e$ihooo 1BJ1 TSSTÍJ1 21X
6 W2ZW SPOJOVACÍ POSTRK 2 MOtXFlK EMULZE DO O.SKCJAa M2 0U.0M 14.X 11J9T,3t>
7 574044 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY U CHUNK ACO 1 V, 115 n. 50MM M2 an.ooo 2WtW JM 345W 21.0

3 S74Q50 ASFALTOVÝ SETON PRO LOZNI VRSTVY MODlFIK ACLÍík TES TO 6CMM M2 511,000 259.35 2lQ.33Z.aS ŽO
9 SfiKO VYPLNSFMl MPOiFtKOVANVM ASFALTEM M 144.WŮ at.o

□statní Icuviirukci« prlct
[ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TO DO WMÁT

Cíl*ÍK!

s.sw.zz
" tjwÉŤII" ~ši~Ď)

r\era Ať

I

1/1 ■

 
 

 
 

  

 

 

 





 

ROZPOČET
5Uvt>*; IVt fttvfw* - v&>a, řtkOfltinAce 0
Otytife Dotnériy

JKSO

OtfcdiwteF KrajtM apdva « vrtbo AifcBttedrtesUtobi^
Zha&fle< ETRABAG a.s
Ůatum 24.W2Í41

pC. w KCN KMpofctty Popfc i4soiibrt cans
MoOkMrt Cmotan

t&uh*
DPH

1 ft 3 4 ------------------------------------ S------------------------------------ 5 7 8 $ W
Vlaobtcflt honMrulic*optice

|'"'i... I "|------- 'IiSpUáWííkboAbriu
Ze mní prtce

tláj

T" 113338 Ótfd kóí VchtL ZPŽWÉHWHftbafft ASfMT KUNt^CtNOl 00
20KM

TH" ~XSB —ros '' is.wW& aiju

F TÍ3S---------- FREZOMM ZKVNEMtCH PiČCH ASFALTOVÝCH M3 «LB5P ÍBE3Š SSBTS.H 21JP

mn

4 Stt&M vrb 1 inu OBNOVU A out rbcýk za stud CtU A ASF EM TL MMSOUW ■nr eiuro 19^31 'liJSssAi ■“KJ
5 5W23 muttuchi řoswfze*jitt do ijokmď M2 M1«0 OT1 issntsi TUi
e šřZiŤ SPOJOVACÍ POSTftK Z MDOHK BM4ŽE OO O^KÓM? M2 SIUĚO 1430 11.09730 2Ut
7 6MB44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSHÉ VRSTVY MODSW ACO 1T». TIBTUSOUM M2 MlR» 256.90 TOA.MÓ.SL 2U>

0 í™Sě AWALTOVÝBETONPWJMMMVRVTVÝMOCWWACL W». WSTL raiM ' M2 mwo 25935 ZXUttli 21X
0 SM2D vypiAsfar moofmouuiým asfaltbí “E“ "TOB5 ------------ras ITKřjEĚ 3T5

I )fl I f pwm jnez^<sFALTOvtHo-ffirwwxKAeKn.t>oicw

gyvijm

r»'|'wicó]

- Iři

 





 

 

 

 

 

STRABAG

STRABAG a.s.
Kacifkova 982/4 ,158 OOPraha S Jinonice KSÚS Středočeského kraje

Zákostelský Jan

Oprávněný zástupce objednatele

Zbořovská 11

150 21 Praha 5

Váš dopis rníičky Naše značka Vyřizuje / linka
Svoboda V.

Příbram dne
4.2101

Věc: Oznámeni o zjištění skutečnosti

Vážcnj' pane Zákosiclsky,

Zaměřením hotové stavby byla zjištěna výměra skutečně provedených prací Oproti SoD bylo
provedeno o 81 i m2 více asfaltových ploch v komunikacích

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

  

 
 
 

STRABAG a.s.
vedeni společnosti
Kačirkova 982/4
158 00 Praha 5

STRABAG

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke změně sídla naší společnosti na
adresu: Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačirkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, že
máme s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17, 162 00, Praha
6-Břc v no v nebo Obrataň ská 1396/6,148 00, Praha 4 Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto změnu v identifikaci naší společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1.8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovali již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2.8,2019

STRABAG a.s.

Ing; Ondřej Novák
předseda představenstva

Ing. Jiří Dynka
člen představenstva

STRABAG a.s.
Kač/rkova 982/4
158 00 Praha 6/ČeSká republika
wftw.slrateg.cz

IČ: 60638744

STRABAG a.& h se sídlem Na Bělidle 196/21,150 00 Praha 5. Spotečnosl je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

  

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

  

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

  

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

  

 
 
 




	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 II-115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - 1. etapa - stavební práce\Dodatek č. 1+ZBV 1-5\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 II-115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - 1. etapa - stavební práce\Dodatek č. 1+ZBV 1-5\ZBV č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 II-115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - 1. etapa - stavební práce\Dodatek č. 1+ZBV 1-5\ZBV č. 2.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 II-115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - 1. etapa - stavební práce\Dodatek č. 1+ZBV 1-5\ZBV č. 3.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 II-115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - 1. etapa - stavební práce\Dodatek č. 1+ZBV 1-5\ZBV č. 4.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\OŘ\UKONČENO 2019 II-115 Řevnice - Vižina, rekonstrukce - 1. etapa - stavební práce\Dodatek č. 1+ZBV 1-5\ZBV č. 5.pdf

		2021-08-03T15:50:29+0200
	Praha
	Ing. Renata Hamrská
	Schvaluji tento dokument - prokurista STRABAG a.s.


		2021-08-03T16:52:18+0200
	Praha
	Ing. Tomáš Hajič
	Schvaluji tento dokument - prokurista STRABAG a.s.




